
Long Arm, 1-Needle, Unison-feed, Vertical-axis Large Hook
Lockstitch Machine with an Automatic Thread Trimmer
ロングアーム一本針本縫総合送り水平大釜自動糸切りミシン

LU-2216N-7
Long Arm, 2-Needle, Unison-feed, Vertical-axis Large Hook
Lockstitch Machine with an Automatic Thread Trimmer
ロングアーム二本針本縫総合送り水平大釜自動糸切りミシン

LU-2266N-7

       29340304
   No.1287-11





HOW TO MAKE USE OF THIS PARTS LIST

1.Explanation of codes

   1)"*"mark............means this part is changed from the previous parts book.

                         As to the details of the change, refer to the "List for information of change".

   2)"#01".................refer to "Note" explanation at bottom of page.

2.Codes on the "Qty" column

  ・ Each numeral indicates the number of parts required.

  ・ "0.1" and "2.5" indicate the length (in meters) of the respective parts.

3.Parentheses mean that the corresponding part is a subpart that constructs an assembly part.

4.Dotted lines on the Figures indicate assembly parts.

パーツ リ ス ト ご利用に際し て
１ ." 注記 " 欄の記号説明

　 　 １ ） " ＊ " 印 ............... 前回のパーツブ ッ クに比較し て今回変更された部品を意味し ます。

　 　 　 　 　 　 　 　 　 　 　  変更内容は、 " 変更情報リ ス ト " を参照し て く だ さい。

　 　 ２ ） "#01"...................... ページ下の " 注記 " の説明を参照し て く だ さい。

２ . 数量欄の数字は、 個数を表し、 0.1、 2.5 等の数値は、 長さ （単位メ ー ト ル） を表し ます。

３ . 数量欄の （ 　 ） は、 組部品を構成し ている子部品である こ と を意味し ます。

４ . イ ラス ト ページの－－－－－枠は、 組構成である こ と を意味し ます。



CONTENTS
目    次
1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS ....................................................................................................1

 頭部・外装関係
2.  MAIN SHAFT,HOOK DRIVING SHAFT DELIVERY & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS ................................3

 上軸・下軸伝達装置・天秤関係
3.  NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS.........................................................................................................................5

 針棒揺動関係
4.  UPPER FEED MECHANISM COMPONENTS....................................................................................................................7

 上送り関係
5.  FEED ADJUSTMENT & REVERSE FEED MECHANISM COMPONENTS........................................................................9

 送り調節・逆送り関係
6.  LOWER FEED MECHANISM COMPONENTS.................................................................................................................11

 下送り関係
7.  RIGHT HOOK SHAFT BASE THREAD TRIMMER COMPONENTS................................................................................13

 右釜軸台糸切り関係
8.  LEFT HOOK SHAFT BASE THREAD TRIMMER COMPONENTS(FOR LU-2266N-7)....................................................15

 左釜軸台糸切り関係（ＬＵ－２２６６Ｎ－７用）
9.  RIGHT HOOK SHAFT BASE & HOOK COMPONENTS ..................................................................................................17

 右釜軸台・釜関係
10.  LEFT HOOK SHAFT BASE COMPONENTS(FOR LU-2266N-7) ...................................................................................19

 左釜軸台関係（ＬＵ－２２６６Ｎ－７用）
11.  THREAD TENSION COMPONENTS..............................................................................................................................21

 糸調子関係
12.  LOWER THREAD WINDER MECHANISM COMPONENTS ..........................................................................................23

 下糸巻き装置関係
13.  PRESSURE ADJUSTING COMPONENTS ....................................................................................................................24

 押え圧調節関係
14.  PRESSER LIFTER,AUTOMATIC PRESSER LIFTER & TENSION RELEASE MECHANISM COMPONENTS ............25

 押え上げ・自動押え上げ・糸ゆるめ機構関係
15.  LUBRICATION COMPONENTS .....................................................................................................................................27

 給油関係
16.  CONTROL DEVICE COMPONENTS..............................................................................................................................29

 制御装置関係
17.  TABLE & BELT COVER COMPONENTS .......................................................................................................................31

 テ－ブル・ベルトカバ－関係
18.  THREAD STAND COMPONENTS..................................................................................................................................33

 糸立て装置関係
19.  GAUGE COMPONENTS(LU-2216N-7 STANDARD PARTS).........................................................................................35

 ゲ－ジ関係（ＬＵ－２２１６Ｎ－７標準品）
20.  GAUGE COMPONENTS(LU-2266N-7 STANDARD PARTS).........................................................................................36

 ゲ－ジ関係（ＬＵ－２２６６Ｎ－７標準品）



21.  ACCESSORIES PARTS COMPONENTS.......................................................................................................................37

 付属品関係
22.  MUTUAL RISING QUANTITY TRANSFER COMPONENTS..........................................................................................39

 交互上昇量切替装置関係
23.  BACK TUCK COMPONENTS .........................................................................................................................................40

 バックタック関係
24.  TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS(LU-2266N-7).............................................................................................41

 交換ゲ－ジ部品一覧表（ＬＵ－２２６６Ｎ－７）
25.  TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS(LU-2216N-7)(1) ........................................................................................43

 交換ゲ－ジ部品一覧表（ＬＵ－２２１６Ｎ－７）（１）
26.  TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS(LU-2216N-7)(2) ........................................................................................45

 交換ゲ－ジ部品一覧表（ＬＵ－２２１６Ｎ－７）（２）
27.  LIST FOR INFORMATION OF CHANGE........................................................................................................................47

 変更情報リスト

NUMERICAL INDEX OF PARTS........................................................................................................................................48

索引



1.  FRAME & MISCELLANEOUS COVER COMPONENTS
 頭部・外装関係

１４

９

７８

２４
４５

２３

３４
３５

４６

２１

４７
４２

１６

４１
４０

１１

１２

３３

１５

４

１３

３０

３１

２５２２

１９

２０

２６２７

３８
３９

１９

２８

２８

３２

１８

１７

１３

１０

２

３６

３２

４４

２９

４３

４８

５１

５７ ５２

５

５９

６０

６２

６５

６１

５０

６４

５３

５８

５０

５４

６６

５５
５６

６３

３７

４９

６

６

- 1 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-43151 FACE PLATE ASM. メンイタ　クミ     1
2 SS-7121610-SP SCREW 3/16-28 L=15.5 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５     2
3 TA-1250406-R0 RUBBER PLUG D=12.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１２．５　Ｌ＝４     1
4 231-51301 FACE APERTURE PLATE LEFT ヒダリショウメンマドイタ     1
5 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     4
6 CM-3002000-01 ATTENTION SEAL 指怪我注意シール（１６）     2
7 107-43003 SIDE COVER ソクメンカバー     1
8 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     4
9 107-00706 SIDE COVER PACKING ソクメンカバ－パツキン     1

10 107-42708 FACE APERTURE PLATE ショウメンマドイタ     1
11 SS-7121610-SP SCREW 3/16-28 L=15.5 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５     3
12 SS-6123010-SP SCREW 3/16-28 L=30.0 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝３０     4
13 SS-7121610-SP SCREW 3/16-28 L=15.5 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５     3
14 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     2
15 400-73870 BED TOP COVER ASM. ベッド上面カバー（組）     1
16 231-51707 TOP COVER PACKING ジョウメンカバーパッキン     1
17 107-01308 BED STRUT ベッドシチュウ     1
18 107-77308 BED STEW C ベッドシチュウＣ     1
19 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     4
20 400-84142 THREAD_GUIDE_LOWER 糸案内下     1
21 SS-2090810-SP SCREW 9/64-40 L=7.5 丸皿ねじ　９／４０　Ｌ＝７．５     1
22 107-55700 ARM THREAD GUIDE D アームイトアンナイＤ     1
23 SS-2090710-TP SCREW 9/64-40 L=7.2 マルサラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝７．２     2
24 B3138-512-000 TAKE-UP SPRING ADJUSTING PLATE イトトリバネ　アンナイ　チヨ－セツバン     1
25 SS-7090520-SP SCREW 9/64-40 L=4.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝４．５     1
26 231-51400 APERTURE PLATE マドイタ     1
27 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     4
28 TA-2050406-R0 RUBBER PLUG トメセン     3
29 107-31701 RUBBER ユボウゴム     1
30 B1111-563-000 BED SLIDE SPRING スベリイタ　バネ     1
31 SS-7110510-SP SCREW 11/64-40 L=5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     2
32 B1150-490-000 RUBBER PLUG ウワオクリレンケツウデ　キヤツプ     2
33 SS-7110910-TP SCREW 11/64-40 L=8.5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５    10
34 #01 107-74008 FELT THREAD GUIDE フェルトイトアンナイ     1
35 #01 226-03708 FELT フエルト     1
36 #01 TA-1250504-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
37 107-00508 TOP COVER PACKING トップカバーパッキン     1
38 SS-6121210-SP SCREW 3/16-28 L=12 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１２     2
39 WT-0530002-KS TOOTHED WASHER D=5.3 ハツキザガネ　Ｄ＝５．３     2
40 107-45800 FLYWHEEL POINTER ハズミグルマシシン     1
41 SS-7110510-SP SCREW 11/64-40 L=5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     2
42 107-54901 THREAD TAKE-UP COVER テンビンカバー（ＪＥシヨウ）     1
43 107-33103 FACE PLATE FELT メンイタフェルト     1
44 107-04609 FACE PLATE PACKING メンイタパッキン     1
45 B3510-019-000 OIL FELT カンリユ－　フエルト     1
46 #01 SS-2090710-TP SCREW 9/64-40 L=7.2 マルサラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝７．２     1
47 CM-3012000-01 SAFETY LABEL_S トウブチュウイアンゼンシール（ショウ）     1
48 TA-0750704-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
49 401-00943 TOP COVER ASM. トップカバー（総組）     1
50 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (2)
51 107-74651 TOP COVER ASM. トツプカバ－（組）    (1)
52 107-74602 TOP COVER トップカバー    (1)
53 400-52251 VERTICAL DIAL SHAFT BUSHING 交互上下ダイヤル軸ブッシュ    (1)
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド    (1)
55 B3538-112-000 OIL RETURN TUBE HOLDER 還流パイプ押え    (1)
56 SL-4040881-SC SCREW M4 L=8 座金付きなべ小ねじ　Ｍ４　Ｌ＝８    (1)
57 TA-2050406-R0 RUBBER PLUG 止め栓    (1)
58 107-74354 UPPER AND LOWER DIAL ASM. 交互上下ダイヤル（組）    (1)
59 107-74305 VERTICAL DIAL 交互上下ダイヤル    (1)
60 107-74404 VERTICAL CAM 交互上下カム    (1)
61 401-08542 VERTICAL ADJUSTING CAM 交互上下調節カム    (1)
62 SS-6110630-TP SCREW 11/64-40 L=6 平ねじ　１１／６４－４０　Ｌ＝６    (1)
63 WZ-1052010-KP WAVED WASHER 波形座金１０．５Ｘ１４．５Ｘ０．３    (1)
64 107-15704 VERTICAL DIAL PIN 交互上下ダイヤルピン    (1)
65 B1526-527-00G SPRING 押え足バネ    (1)
66 400-24852 VERTICAL DETECTOR SWITCH ASM. 交互上下両検出スイッチ組    (1)
- 2 -



2.  MAIN SHAFT,HOOK DRIVING SHAFT DELIVERY & THREAD TAKE-UP LEVER COMPONENTS
 上軸・下軸伝達装置・天秤関係

３１

３２

３３

４４

４

７５

７６

７０６９

７４

２２

２３

２４

２５

２５ ２６ ２７
２８

１７２２

２３

２４

３０

５３

５２
５５

５９
６２

６２
５６

６０

５８

５７
５４

５１

６３

１５

２１

１４
２０

１０

１１

１３

１２

９

８

１

６７
６８

６６

３ ２
３

５

６

７

４６

６４

４７

１８
４５

４８

４９

３７ ４３

３８

３９

３９

３６ ４０

４２

４１

３５

１９

７３

６１

１６

７１

７２

３４

５０

２９

６５
- 3 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 231-53901 UPPER SHAFT ウワジク     1
2 231-52903 BALANCE WEIGHT ツリアイスイ     1
3 SM-8080812-TP SCREW M8X8 トメネジ　Ｍ８　Ｌ＝８     2
4 231-54602 LOWER SHAFT BEARING HOLDER シタジクベアリングウケ     1
5 SS-8660512-TP SCREW 1/4-40 L=5 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝５     1
6 107-04757 BALANCE WEIGHT バランスウエイト（クミ）     1
7 SM-8080802-TP SCREW トメネジ    (1)
8 107-04955 UPPER SHAFT BEARING HOOK A ASM ウワジクベアリングウケ（Ａ)(クミ）     1
9 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)

10 107-04963 UPPER SHAFT BEARING HOOK B ASM ウワジクベアリングウケ（Ｂ)(クミ）     1
11 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)
12 107-05002 UPPER SPROCKET ウエスプロケット     1
13 SM-8080802-TP SCREW トメネジ     2
14 107-41007 FLYWHEEL LARGE ハズミグルマ（ダイ）     1
15 SS-8150822-TP SCREW 15/64-28 L=8 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝８     2
16 107-06703 TIMING BELT タイミングベルト     1
17 231-54404 LOWER SHAFT シタジク     1
18 107-08303 NEEDLE ROD THRUST SCREW ハリボウカクゴマスラストネジ     1
19 SS-6621220-SP SCREW 3/16-32 L=12 ヒラネジ　３／１６－３２　Ｌ＝１２     1
20 107-45909 FLYWHEEL SCALE PLATE ハズミグルマメモリイタ     1
21 SM-3030650-SC SCREW M3X0.5 L=6 マルコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     3
22 110-20401 PLUNGER プランジヤ     2
23 110-20609 PLUNGER SPRING プランジヤ　バネ     2
24 110-20500 PLUNGER SCREW プランジヤ　ネジ     2
25 SQ-1110401-MZ CONNECTING SCREW チユ－ブレンケツネジ     2
26 SQ-1150451-MZ CONNECTING SCREW チユ－ブレンケツネジ     1
27 107-75500 LOWER SHAFT REAR METAL シモジクアトメタル     1
28 107-05606 LOWER SHAFT METAL OIL SEAL シタジクアトメタルオイルシール     1
29 107-05754 LOWER SHAFT FRONT METAL ASM. シモジクマエメタル（クミ）     1
30 107-05606 LOWER SHAFT METAL OIL SEAL シタジクアトメタルオイルシール     1
31 400-64519 LOWER SHAFT COUPLING SET 下軸カップリング（セット）     1
32 107-76656 LOWER SHAFT COUPLING ASM. シモジクカツプリング（クミ）    (1)
33 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６    (4)
34 RO-2943101-00 RUBBER RING Ｏリング     1
35 231-52754 BALANCE ASM. テンビン（クミ）     1
36 107-71251 BALANCE JUNCTION COMPL. テンビン（ケツゴウ）    (1)
37 107-07156 BALANCE CRANK JUNCTION テンビンクランク　ケツゴウ    (1)
38 107-54802 BALANCE CRANK PIN. テンビンクランクピン    (1)
39 105-23702 WASHER テンビンクランクワツシヤ    (2)
40 231-52705 NEEDLE ROD CRANK ハリボウクランク    (1)
41 231-52853 NEEDLE ROD CRANK ROD ASM. ハリボウクランクロツド（クミ）    (1)
42 107-07958 NEEDLE ROD HOLDER ASM. ハリボウダキ　クミ    (1)
43 NM-6040001-SN NUT M4X0.7 ６カクナツト　Ｍ４    (1)
44 SS-8150510-TP SCREW 15/64-28 L=4.7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝４．７     2
45 231-53307 NEEDLE ROD SQUARE BLOCK ハリボウカクコマ     1
46 107-07206 BALANCE CRANK SHAFT テンビンクランクジク     1
47 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 トメネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     1
48 107-07305 BALANCE CRANK SHAFT SUPPORT テンビンクランクジクササエ     1
49 SM-8061212-TP SCREW M6X12 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
50 RO-3122401-00 O-RING Ｏリング     1
51 107-75658 SAFETY DEVICE ASM. アンゼンソウチ（クミ）     1
52 107-75609 SAFETY DEVICE HOOK アンンゼンソウチウケ    (1)
53 107-06315 LOWER SPROCKET シタスプロケット    (1)
54 SM-8040502-TP SCREW M4X0.7 L=5 トメネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝５    (1)
55 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６    (2)
56 105-91709 SAFETY SPRING アンゼンソウチバネ    (1)
57 107-48002 SAFETY CLUTCH PAWL アンゼンソウチヅメ    (1)
58 B1308-055-000 SAFETY CLUTCH COUNTER-HOOK アンゼンソ－チ　ギヤク　ツメ    (1)
59 B1310-055-000 SAFETY CLUTCH SMALL LINK アンゼンソ－チ　シヨ－リンク    (1)
60 401-13224 COUNTER HOOK SPRING 安全装置逆爪ばね    (1)
61 B1314-055-000 SAFETY CLUTCH SMALL LINK PIN アンゼンソウチショウリンクピン    (1)
62 SD-0640322-TP HINGE SCREW D=6.35 H=3.2 ダンネジ　Ｄ＝６．３５　Ｈ＝３．２    (2)
63 400-52266 LOWER SHAFT COUPLING PLATE 下軸カップリングスラスト板     1
64 SM-8030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 トメネジ     1
65 231-54057 BEARING ASM. ベアリングザ（クミ）     1
66 SM-6051602-TP SCREW M5X0.8 L=16 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１６     2
67 231-54107 BEARING BASIS ベアリングザドダイ     1
68 SS-6121860-SP SCREW 3/16-28 L=18 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１８     2
69 231-54701 SAFETY CLUTCH DISK アンゼンソウチエンバン     1
70 SS-8151150-TP SCREW 15/64-28 L=10.5 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１０．５     2
71 B1636-158-000 PUSH BUTTON オクリチヨセツ　オシボタン     1
72 B1639-158-000 PUSH BUTTON SPRING オクリチヨ－セツ　オシボタン　バネ     1
73 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４     1
74 231-54800 SAFETY CLUTCH PUSH BUTTON BUSH アンゼンソウチオシボタンブッシュ     1
75 231-54552 FRONT METAL HOLDER A シタジクマエメタルウケ（クミ）     1
76 SM-6065002-TP SCREW M6 L=50 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝５０     2
- 4 -



3.  NEEDLE BAR ROCKING COMPONENTS
 針棒揺動関係

１０

９

１４１３

１２

１２

１２

１２

１１

１１
１５

１

２

２５

２６

８

１８

３

７

７

５

１９

２３

２４

５

６

６

４

２１

２７

２０

１６

１７

２２
- 5 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 231-53505 NEEDLE BAR ハリボウ     1
2 107-08204 NEEDLE BAR THREAD GUIDE ハリボウイトカケ     1
3 SS-8080410-TP SCREW 1/8-44 L=3.5 トメネジ　１／８－４４　Ｌ＝３．５     1
4 231-52663 NEEDLE ROD ROCKING BASE SET ハリボウヨウドウダイ（セツト）     1
5 231-53208 THRUST HOLDER スラストウケ     2
6 SS-7112420-SP SCREW 11/64-40 L=24 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝２４     2
7 231-53109 FRONT METAL ハリボウヨウドウジクマエメタル     2
8 MC-3210014-00 NEEDLE 134-35 #140 ハリ　１３４－３５　＃１４０     1
9 107-09152 NEEDLE ROD ROCKING LINK ASM. ハリボウヨウドウカン（クミ）     1

10 SS-6152440-SP SCREW 15/64-28 L=23.5 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝２３    (1)
11 107-09202 NEEDLE ROD LINK PIN ハリボウヨウドウリンクピン     2
12 RE-0600000-K0 E-RING 6 Ｅガタトメワ　６     4
13 107-09350 FEED ARM ASM. ハリオクリウデ（クミ）     1
14 SS-6151412-TP SCREW 15/64-28 L=14 ロツカクアナボルト　１５／６４－２８    (1)
15 107-09400 NEEDLE ROD ROCKING LINK ハリボウヨウドウリンク     1
16 107-08501 ROLLER GUIDE BASE コロアンナイダイ     1
17 SM-6041012-TP SCREW M4X0.7 L=10 ヒラコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０     2
18 #01 MC-3210014-00 NEEDLE 134-35 #140 ハリ　１３４－３５　＃１４０     2
19 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 トメネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     1
20 ＊ 401-88831 FELT 揺動台フェルト（下）     1
21 SM-1040801-SC SCREW M4X0.7 L=8 サラコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
22 WP-0450000-SD WASHER 4.5X8X0.5 ヒラザガネ　４．５Ｘ８Ｘ０．５     1
23 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.2
24 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.2
25 #01 231-53406 NEEDLE BAR (FOR 2-NEEDLE) ハリボウ（２ホンバリヨウ）     1
26 #01 SM-6030602-TP SCREW M3X0.5 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６     1
27 ＊ 401-88833 OIL_WICK_B_ASM 揺動台給油パイプ（組）     1
- 6 -



4.  UPPER FEED MECHANISM COMPONENTS
 上送り関係

２７

２６ ３１

３５

３３

３６

３４

５２

３０

３０

３２

６７

６７

６５

５９

６５

５１

５０ ２９

５６

６０

３７

４６ ４７
４２

４３

３９

４０

３９

６８

６１

４５

２４
１６

１５

４９

４９

６６

４８

６９

６３

６４

５５

４４

５４

１７

１６

１８

２８

１４

１９
２０

１０

２３

２２

２２

９

８

７

３

４

２

２
５

５

１０

９

２

５８

５３２１

１１

１３

１２

１２

２５

７０

５７

４１
３８

６２

４１
- 7 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ＊ 401-71718 UPPER_FEED_ASM 上送り（組）     1
2 ＊ 401-78527 TRIANGLE LEVER SHAFT ASM 三角てこ軸（組）    (3)
3 ＊ 401-78528 PRESSER ROD GUIDE SHAFT ASM 押え棒ガイド軸（組）    (1)
4 ＊ 401-78529 PRESSER ROD SHAFT ASM 押えロッド軸（組）    (1)
5 107-10804 TRIANGLE LEVER SHAFT STOPPER サンカクテコジクドメ    (3)
6 107-10606 PRESSER ROD オサエボウ    (1)
7 107-10705 UPPER FEED ROD ウワオクリボウ    (1)
8 107-10002 TRIANGLE LEVER サンカクテコ    (1)
9 107-10101 ROCKING LINK ヨウドウリンク    (2)

10 SS-7080510-TP SCREW 1/8-44 L=4.5 マルヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝４．５    (2)
11 107-09707 UPPER FEED SHAFT ウワオクリジク     1
12 SS-8660410-SP SCREW 1/4-40 L=4.2 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．２     4
13 CS-1501011-TH THRUST COLLAR スラストウケ     2
14 400-52240 CONNECTION LINK 連結リンク     1
15 107-10408 PRESSER ROD GUIDE オサエボウガイド     1
16 SS-6121050-SP SCREW 3/16-28 L=9.5 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝９．５     2
17 ＊ 401-78527 TRIANGLE LEVER SHAFT ASM 三角てこ軸（組）     1
18 107-10507 PRESSER ROD LOWER METAL オサエボウシタメタル     1
19 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４     1
20 107-10200 PRESSER ROD SQUARE BLOCK オサエボウガイドカクゴマ     1
21 SS-7080510-TP SCREW 1/8-44 L=4.5 マルヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝４．５     1
22 RC-0560711-KP RETAINING RING Ｃガタトメワ     2
23 107-11117 PRESSER BAR GUIDE ARM オサエボウガイドウデ     1
24 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 トメネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     1
25 107-09608 ROCKING SHAFT METAL ウワオクリジクマエメタル     1
26 107-13766 ECCENTRIC ROD (SET) ウワオクリカムロツド（セツト）     1
27 SS-8660810-TP SCREW 1/4-40 L=8 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝８    (2)
28 107-10804 TRIANGLE LEVER SHAFT STOPPER サンカクテコジクドメ     1
29 229-08909 HINGE SCREW ヒザアゲヨコボウダンネジ     1
30 401-07949 CONNECTION LINK B 連結リンクＢ     2
31 107-13808 CONNECTION LINK PIN B レンケツリンクピンＢ     1
32 400-52263 CONNECTION LINK B SUPPORT PIN 連結リンクＢ支持ピン     2
33 107-13907 UPPER FEED CAM ウワオクリウデ     1
34 SM-6061602-TP SCREW M6 L=16 ロツカクアナボルト     1
35 107-14004 CONNECTION LINK A レンケツリンクＡ     1
36 107-14103 CONNECTION LINK PIN A レンケツリンクピンＡ     1
37 107-14202 VERTICAL CHANGE BELT コウゴジヨウゲヘンカンタイ     1
38 107-51303 CHANGE BELT SUPPORT PIN コウゴジョウゲヘンカンタイシジピン     1
39 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     3
40 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     1
41 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     2
42 107-14400 VERTICAL STOPPER PLATE コウゴジヨウゲストツパ－イタ     1
43 SM-6051002-TP SCREW M5X0.8 L=10 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝１０     1
44 231-56102 VERTICAL CHANGE BELT SHAFT コウゴジョウゲヘンカンタイジク     1
45 231-55203 HORIZONTAL SHAFT METAL スイヘイジクメタル     1
46 CS-1501011-TH THRUST COLLAR スラストウケ     1
47 SS-8660410-SP SCREW 1/4-40 L=4.2 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．２     2
48 231-56508 VERTICAL STOPPER HOLD PLATE コウゴジョウゲストッパーウケイタ     1
49 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     2
50 107-14905 VERTICAL SHAFT SPRING RACK コウゴジョウゲジクバネカケ     1
51 SS-7120710-SP SCREW 3/16-28 L=7 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     1
52 107-10903 SPACER A スペーサＡ     1
53 ＊ 401-88834 GUIDE_SPRING_A 上送り給油ガイドばね     1
54 107-15258 VERTICAL ADJUSTING ARM ASM. コウゴジヨウゲチヨウセツウデ（クミ）     1
55 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト    (1)
56 231-56409 CHANGE SUPPORT ヘンカンタイササエ     1
57 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 トメネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     1
58 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.2
59 107-16504 VERTICAL SHAFT SPRING コウゴジョウゲジクバネ     1
60 SS-7121410-TP SCREW 3/16-28 L=14 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１４     2
61 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.3
62 101-09809 THRUST WASHER, B カマジクウワメタル　スラストイタ　Ｂ     1
63 B3416-552-000 CONNECTING ROD HINGE SCREW ヒザアゲ　ヨコボ－　ダンネジ     1
64 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     1
65 107-13501 SPRING HOOK コウゴジョウゲジクバネカナグ     2
66 231-56300 STUD スタッド     1
67 RC-0740811-KP C-RING Ｃガタトメワ　８     2
68 231-56201 VERTICAL METAL コウゴジョウゲメタル     1
69 SS-6122510-SP SCREW 3/16-28 L=25 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝２５     2
70 107-08907 ROCKING SHAFT METAL ヨウドウジクメタル     1
- 8 -



5.  FEED ADJUSTMENT & REVERSE FEED MECHANISM COMPONENTS
 送り調節・逆送り関係

３６ ３７

３６

１１

２１

３４

３０ ４

２５
２９

２２

３９

３５

９

６

５

１０

８

７

２３

１

３１

３２２７

２８

１８

２０
１９

１２

１４

１５

１５
１３

１６

３３

２４

２６

３８

３

２

１７
- 9 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-52255 FEED ADJUSTING ECCENTRIC PIN 送り調節偏心ピン     1
2 231-55500 ADJUSTING CHANGE ARM オクリチョウセツヘンカンウデ     1
3 SM-6062502-TP SCREW M6 L=25 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２５     1
4 SS-7620750-SP SCREW 3/16-32 L=6.5 マルヒラネジ　３／１６－３２　Ｌ＝６．５     1
5 107-20555 ADJUSTING ARM ASM. オクリチヨウセツウデ（クミ）     1
6 SS-7121610-SP SCREW 3/16-28 L=15.5 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５    (1)
7 107-20407 ADJUSTING CONNECTION RING オクリチョウセツレンケツカン     1
8 107-25307 ADJUSTING CONNECTION RING PIN オクリチョウセツレンケツカンピン     1
9 107-21504 FEED ADJUSTING PIN オクリチョウセツピン     1

10 SS-7110810-SP SCREW 11/64-40 L=8.0 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     1
11 PS-0400322-KP SPRING PIN 4.0X32 スプリングピン　４．０Ｘ３２     1
12 400-52241 FEED ADJUSTING BASE A 送り調節台（Ａ）     1
13 107-20605 ADJUSTING BELT オクリチョウセツタイ     1
14 229-49101 ROLLER FULCRUM SHAFT コロ支点軸     1
15 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４     2
16 107-21306 CHANGE SPRING チョウセツタイヘンカンバネ     1
17 260-17400 SPRING RAC イトムスビウデバネカケ     1
18 #01 231-55955 ADJUSTMENT DIAL ASM. オクリチヨウセツダイヤル（クミ）     1
19 107-21009 ADJUSTING DIAL SCREW オクリチョウセツダイヤルネジ     1
20 RO-1182401-00 O-RING Ｏリング     1
21 BT-0600402-EA OIL TUBE チユ－ブ   0.1
22 CS-1201011-SH THRUST COLLAR D=12 W=10 スラストウケ　Ｄ＝１２　Ｗ＝１０     1
23 107-22007 PULLING SPRING オクリチョウセツタイヒッパリバネ     1
24 107-44308 ADJUSTMENT DIAL オクリチョウセツダイヤル     1
25 107-33509 SPRING RACK HOOK ヒッパリバネカケフック     1
26 SM-8060602-TP SCREW M6X6 トメネジ　Ｍ６　Ｌ＝６     1
27 SS-7110910-SP SCREW 11/64-40 L=8.5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     4
28 SS-6121860-SP SCREW 3/16-28 L=18 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１８     1
29 SS-8660610-TP SCREW 1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
30 SS-7121610-SP SCREW 3/16-28 L=15.5 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１５．５     1
31 107-18401 DIAL PIN オクリダイヤルピン     1
32 B1148-141-H00 SPRING オクリ　チヨウセツ　ピン　バネ     1
33 400-52267 BACKWARD FEED LEVER 逆送りレバー     1
34 107-21207 BACKWARD FEED CONNECTION ARM ギャクオクリレンケツウデ     1
35 231-55401 BACKWARD FEED LEVER SHAFT ギャクオクリレバージク     1
36 400-23289 SPRING SUSPENSION ギャクオクリレバーバネカケ     2
37 D2515-232-D00 TORSION SPRING イタカム　ヒツパリイタ　カエシバネ     1
38 101-19907 CUSHION ギヤクオクリレバ－　ゴムワ     1
39 B1114-280-000 PIN ピン     1
- 10 -



6.  LOWER FEED MECHANISM COMPONENTS
 下送り関係

５０

１８

５１

１３
１４

４２
１１

９１０

８

４３

４３

１２

１４
１３ １６

３７
３８

３８
３７

３９
１６

４５

３５

３３

３４

４５

３６

１３
１４

４１
１１

１４
１３

２３
２４

４４

２８

３７
３８

１６

６
４０

４

５

５

３

２

４９ ４７

４８

４６

３８
３７

１６
３９

４４

４４

２４２５

２６

２７

３９

１６

１５

１７

２２

２９
４４

３１

２１

３２

３０

１９

２０

１

７

- 11 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ＊ 401-12293 FEED_BASE 送り台     1
2 107-17668 FEED BASE ARM ASM. スイヘイオクリダイウデ（セツト）     1
3 SM-6061650-TP SCREW ヒラネジ　Ｍ６　Ｌ＝１６    (2)
4 400-52258 FEED BASE SHAFT 水平送り台軸     1
5 107-46709 WASHER オクリダイスラストザガネ     2
6 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     1
7 SS-8110422-TP SCREW 11/64-40 L=4 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４     1
8 107-18658 VERTICAL FEED ARM ASM. ジヨウゲオクリウデ（クミ）     1
9 SS-6151412-TP SCREW 15/64-28 L=14 ロツカクアナボルト　１５／６４－２８    (1)

10 107-10903 SPACER A スペーサＡ    (1)
11 107-18906 VERTICAL FEED LINK SHAFT ジョウゲオクリリンクジク     2
12 SM-8030402-TP SCREW M3X0.5 L=4 トメネジ     1
13 RC-0650811-KP RETAINING RING Ｃガタトメワ     4
14 WP-0740516-SP WASHER 7.4X11.8X0.5 ヒラザガネ　７．４Ｘ１１．８Ｘ０．５     4
15 231-55005 HORIZONTAL FEED SHAFT スイヘイオクリジク     1
16 107-18203 FEED SHAFT FRONT METAL スイヘイオクリジクマエメタル     5
17 231-55708 VERTICAL FEED SHAFT ジョウゲオクリジク     1
18 107-19052 FEED CHANGE BELT ASM. オクリヘンカンタイ　クミ     1
19 107-19664 HORIZONTAL FEED ROD スイヘイオクリロツド（セツト）     1
20 107-19201 HORIZONTAL FEED CAM スイヘイオクリカム    (1)
21 107-19656 HORIZONTAL FEED ROD ASM. スイヘイオクリロツド（クミ）    (1)
22 SS-8661012-TP SCREW トメネジ    (2)
23 107-19300 BELL CRANK ベルクランク     1
24 107-18005 FEED ARM SHAFT オクリウデジク     2
25 107-18153 FEED SHAFT ARM ASM. オクリジクウデ（クミ）     1
26 SM-6061552-TP SCREW M6 L=15 ロツカクアナボルト    (1)
27 107-10903 SPACER A スペーサＡ    (1)
28 107-19508 ADJUSTING BLOCK SHAFT オクリチョウセツカクゴマジク     1
29 107-19961 VERTICAL FEED ROD ASM. ジヨウゲオクリロツド（クミ）     1
30 107-19953 VERTICAL FEED ROD COMPL. ジヨウゲオクリロツド（ケツゴウ）    (1)
31 SM-8060552-TP SCREW M6 L=5 トメネジ    (2)
32 107-20001 VERTICAL FEED CAM ジョウゲオクリカム    (1)
33 107-18153 FEED SHAFT ARM ASM. オクリジクウデ（クミ）     1
34 SM-6061552-TP SCREW M6 L=15 ロツカクアナボルト    (1)
35 107-10903 SPACER A スペーサＡ    (1)
36 107-18005 FEED ARM SHAFT オクリウデジク     1
37 CS-1501011-TH THRUST COLLAR スラストウケ     4
38 SS-8660410-SP SCREW 1/4-40 L=4.2 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝４．２     8
39 137-07500 OIL SEAL ウワジク　マエメタル　オイルシ－ル     3
40 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.1
41 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.1
42 CQ-2020000-00 OIL WICK ユシン   0.1
43 107-18500 VERTICAL LINK オクリダイジョウゲリンク     2
44 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     4
45 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５     2
46 231-55104 HORIZONTAL SHAFT INNER METAL スイヘイジクナカメタル     1
47 SM-6064002-TP SCREW M6 L=40 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝４０     2
48 TA-1050504-R0 RUBBER PLUG トメセン     1
49 231-55203 HORIZONTAL SHAFT METAL スイヘイジクメタル     1
50 107-19706 CHANGE BELT OIL SEAL A ヘンカンタイオイルシールＡ     1
51 107-19805 CHANGE BELT OIL SEAL B ヘンカンタイオイルシールＢ     1
- 12 -



7.  RIGHT HOOK SHAFT BASE THREAD TRIMMER COMPONENTS
 右釜軸台糸切り関係

４２

３８

３７

３６

１１

１９

２０

４６

３９

４０

４１

２３

２２

２９

３０

２６

２８

２７

２４

２５

１６

１７ １５

３３

３４

３３

３４

３３

７

８

１０

９

５２

４７

２

３

６

４

５
１

１３

４３
２１

１２

３１

１４

４９
４８

５１

５０

１８

４４

４５

３３

３２

３２

３５
- 13 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR YU(HEAD WHEN ＹＵ向け（頭部出荷時のみ）
          DELIVERING ONLY.)

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-26552 FIXED KNIFE BASE ASM. コテイメスダイ　クミ     1
2 107-26503 FIXED KNIFE BASE コテイメスダイ    (1)
3 107-26404 FIXED KNIFE コテイメス    (1)
4 107-26909 CLAMP SPRING クランプバネ    (1)
5 SS-7060610-SP SCREW 3/32-56 L=5.5 マルヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝５．５    (2)
6 SS-7060610-SP SCREW 3/32-56 L=5.5 マルヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝５．５    (2)
7 107-26800 MOVING KNIFE SHAFT ドウメスジク     1
8 107-26305 MOVING KNIFE ドウメス     1
9 SM-6030802-TP SCREW M3X0.5 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     2

10 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　３．２Ｘ７Ｘ０．５     2
11 107-72804 THREAD CUTTING SOLENOID イトキリソレノイド     1
12 107-72309 SOLENOID FITTING PLATE RIGHT イトキリソレノイドトリツケイタ（ミギ）     1
13 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
14 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     2
15 107-27857 DRIVING ARM B ASM. ドウメスクドウウデＢ（クミ）     1
16 107-27808 DRIVING ARM B ドウメスクドウウデＢ    (1)
17 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 ロツカクアナボルト    (1)
18 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     1
19 107-54505 THREAD CUTTING SOLENOID ARM イトキリソレノイドウデ     1
20 SD-0500481-TP HINGE SCREW D=5 H=4.8 ダンネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝４．８     1
21 SM-8040802-TP SCREW M4X8 トメネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
22 107-27709 THREAD CUTTING CAM イトキリカム     1
23 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 ロツカクアナボルト     3
24 107-28160 DRIVING ARM A COMPL. ドウメスクドウウデＡ（ケツゴウ）     1
25 107-28152 DRIVING ARM A ASM. ドウメスクドウウデＡ（クミ）    (1)
26 107-28103 DRIVING ARM A ドウメスクドウウデＡ    (1)
27 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト    (1)
28 107-11406 SPACER B スペーサＢ    (1)
29 SD-0500721-SP HINGE SCREW D=5 H=7.2 ダンネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝７．２    (1)
30 B3031-141-H00 CONNECTING STUD ダキガイドコロ    (1)
31 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
32 401-01351 THRUST COLLAR ASM. スラスト受け(組)     2
33 SS-8110422-TP SCREW 11/64-40 L=4 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４    (2)
34 229-17009 THRUST COLLAR 下軸スラスト受け前    (1)
35 107-28301 TERMINAL BASE タンシダイ     1
36 SM-6031202-TP SCREW M3X0.5 L=12 ロツカクアナボルト     1
37 HW-5001400-00 2-C CABLE キヤブタイヤコ－ド　０．１８Ｘ１２Ｘ２     1
38 107-32204 CORD BUSH コードブッシュ     1
39 #01 107-41759 GROUND WIRE ASM. グランドセンクミ     1
40 WT-0530002-KS TOOTHED WASHER D=5.3 ハツキザガネ　Ｄ＝５．３     1
41 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１     1
42 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 ケツソクバンド　１５０     1
43 NM-6040001-SC NUT M4 ロツカクナツト　Ｍ４     1
44 HK-0346400-0B PIN CONTACT ピンコンタクト     2
45 HK-0346101-20 HOUSING 12P ハウジング　１２Ｐ     1
46 107-27907 DRIVING LINK B ドウメスクドウリンクＢ     1
47 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ヒラザガネ　５．２Ｘ９．５Ｘ０．６     2
48 107-54604 SOLENOID ARM GUIDE PLATE ソレノイドウデガイドイタ     1
49 SM-4040601-SB SCREW M4 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
50 231-51509 CORD GUIDE コードアンナイ     1
51 229-01805 GROUND MARK グランドマ－ク     1
52 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 ロツカクアナボルト     2
- 14 -



8.  LEFT HOOK SHAFT BASE THREAD TRIMMER COMPONENTS(FOR LU-2266N-7)
 左釜軸台糸切り関係（ＬＵ－２２６６Ｎ－７用）

３４

３６

３５

３３

１６

１５

２４

３１

２６

２９

３２

３０２５

Ｂ

Ｃ

Ｃ

１３

１４

Ｂ

３７

２７

２２

１９

２０

２１

１８

１７

２３

１１

３８

７

８

４

３

２

５

６

１

２８

１０

９

２５

３０

Ａ

Ａ

１２
- 15 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-26552 FIXED KNIFE BASE ASM. コテイメスダイ　クミ     2
2 107-26503 FIXED KNIFE BASE コテイメスダイ    (1)
3 107-26404 FIXED KNIFE コテイメス    (1)
4 SS-7060610-SP SCREW 3/32-56 L=5.5 マルヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝５．５    (2)
5 107-26909 CLAMP SPRING クランプバネ    (1)
6 SS-7060610-SP SCREW 3/32-56 L=5.5 マルヒラネジ　３／３２－５６　Ｌ＝５．５    (2)
7 SM-6052502-TP SCREW M5X0.8 L=25 ロツカクアナボルト     2
8 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ヒラザガネ　５．２Ｘ９．５Ｘ０．６     2
9 107-26800 MOVING KNIFE SHAFT ドウメスジク     1

10 107-26305 MOVING KNIFE ドウメス     1
11 SM-6030802-TP SCREW M3X0.5 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝８     2
12 401-01351 THRUST COLLAR ASM. スラスト受け(組)     1
13 229-17009 THRUST COLLAR 下軸スラスト受け前    (1)
14 SS-8110422-TP SCREW 11/64-40 L=4 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝４    (2)
15 107-71806 DRIVING ARM C ドウメスクドウウデＣ     1
16 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 ロツカクアナボルト     1
17 107-28160 DRIVING ARM A COMPL. ドウメスクドウウデＡ（ケツゴウ）     1
18 107-28152 DRIVING ARM A ASM. ドウメスクドウウデＡ（クミ）    (1)
19 107-28103 DRIVING ARM A ドウメスクドウウデＡ    (1)
20 107-11406 SPACER B スペーサＢ    (1)
21 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト    (1)
22 B3031-141-H00 CONNECTING STUD ダキガイドコロ    (1)
23 SD-0500721-SP HINGE SCREW D=5 H=7.2 ダンネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝７．２    (1)
24 107-71905 DRIVING LINK A ドウメスクドウリンクＡ     1
25 SD-0500301-SP HINGE SCREW D=5 H=3 ダンネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝３     2
26 107-72507 DRIVING ARM E ドウメスクドウウデＥ     1
27 SM-6041202-TP SCREW M4X0.7 L=12 ロツカクアナボルト     3
28 B2311-019-000 TENSION SPRING バネ     1
29 107-72002 DRIVING LINK B ドウメスクドウリンクＢ     1
30 SD-0500301-SP HINGE SCREW D=5 H=3 ダンネジ　Ｄ＝５　Ｈ＝３     2
31 107-72101 SOLENOID ARM LEFT イトキリソレノイドウデ（ヒダリ）     1
32 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ     2
33 107-72200 MAGNET FITTING BASE LEFT イトキリソレノイドトリツケイタ（ヒダリ）     1
34 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト     2
35 107-72804 THREAD CUTTING SOLENOID イトキリソレノイド     1
36 SM-6040602-TP SCREW M4 L=6 ロツカクアナボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     2
37 107-27709 THREAD CUTTING CAM イトキリカム     1
38 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　３．２Ｘ７Ｘ０．５     2
- 16 -



9.  RIGHT HOOK SHAFT BASE & HOOK COMPONENTS
 右釜軸台・釜関係

１６

１３ １８ ２１

６

４７

８
４４

２７

２３ ２４ ２８

８

２９

９

４３

４０

４２

４１

１４

５１

１５

３９
１７３５

３４

２６１２

１１

２５

３３

３９

１
３

７

３６

５

３７

３１

３８

２２

５１

５０

４９

３２

４６

３０

４

４８

４５

１０

６０

５９

５８
５７

６１

６６

６５

５６

６８

６７

６２
６３

６４

５４

５５

６９

５３

５２

２

- 17 -



NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品
#02....FOR LU-2216N-7 ＬＵ－２２１６Ｎ－７用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #02 107-22403 LOWER SHAFT B シタジクＢ     1
2 400-52253 SET COLLAR 下軸セットカラー     1
3 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト     1
4 107-70352 HOOK SHAFT BASE RIGHT ASM. カマジクダイ（ミギ）クミ     1
5 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (2)
6 107-55601 BEARING COLLAR カマジクベアリングウケ    (1)
7 107-26107 OIL SEAL オープナージクオイルシール    (1)
8 B1215-804-000 BALL BEARING D シユジク　ボ－ルベアリング　Ｄ    (2)
9 SB-1100009-00 BEARING コロガリジクウケ    (1)

10 SB-1100010-00 BEARING コロガリジクウケ    (1)
11 SB-1150004-00 RADIAL BEARING ラジアルジクウケ    (1)
12 SB-1150009-00 BEARING コロガリジクウケ    (2)
13 #01 101-11201 THRUST WASHER F カマジクウワメタル　スラストイタ　１．４    (1)
14 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４    (1)
15 SS-8080610-SP SCREW 1/8-44 L=5.5 トメネジ　１／８－４４　Ｌ＝５．５    (3)
16 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１    (3)
17 RO-3573501-00 O-RING Ｏリング    (1)
18 #01 101-12605 THRUST WASHER 1.7 カマジクウワメタル　スラストイタ　１．７    (1)
19 #01 101-12704 THRUST WASHER 1.8 カマジクウワメタル　スラストイタ　１．８    (1)
20 #01 101-09809 THRUST WASHER B カマジクウワメタル　スラストイタ　Ｂ    (1)
21 #01 101-12506 THRUST WASHER 1.6 カマジクウワメタル　スラストイタ　１．６    (1)
22 107-70402 HOOK SHAFT BOTTOM PACKING カマジクダイシタイタパッキン    (1)
23 #01 107-39308 HOOK SHAFT SCREW GEAR カマジクネジハグルマ    (1)
24 #01 107-39407 HOOK SHAFT SCREW GEAR カマジクネジハグルマ    (1)
25 107-70303 HOOK SHAFT BASE RIGHT イトキリカマジクダイ（ミギ）    (1)
26 107-22353 LOWER SHAFT A ASM. シモジクＡ（クミ）    (1)
27 107-23708 HOOK SHAFT カマジク    (1)
28 #01 107-23807 SCREW GEAR カマジクネジハグルマ    (1)
29 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (2)
30 107-23906 LUBRICATING SHAFT キュウユジク    (1)
31 SM-4030601-SC SCREW M3X6 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
32 RO-0982401-00 RUBBER RING Ｏリング    (1)
33 SQ-1150451-MZ CONNECTING SCREW チユ－ブレンケツネジ    (1)
34 107-24201 BEARING HOLDER シタジクベアリングホルダー    (1)
35 SS-1110840-SP SCREW 11/64-40 L=8 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８    (3)
36 107-75302 HOOK SHAFT LOWER PLATE RIGHT カマジクダイシタイタ（ミギ）    (1)
37 SM-6041002-TP SCREW M4 L=10 六角穴ボルト　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝１０    (9)
38 SQ-1150501-SD CONNECTING SCREW チユウブレンケツネジ    (1)
39 107-24805 OIL SEAL シタジクオイルシール    (2)
40 107-25000 OPENER オープナー    (1)
41 SS-6080610-TP SCREW 1/8-44 L=6 ヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝６    (2)
42 107-25158 OPENNER ARM COMPL. オ－プナ－ウデ（ケツゴウ）    (1)
43 107-70501 OPNER ARM SHAFT B オープナーウデジクＢ    (1)
44 107-25604 OPENER SHAFT オープナージク    (1)
45 400-63991 OPENER_SHAFT_SCREW_GEAR オープナー軸はすば歯車    (1)
46 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (2)
47 107-24706 BEARING SPACER カマジクベアリングスペーサー    (1)
48 400-63992 HOOK_SHAFT_SCREW_GEAR 釜軸はすば歯車    (1)
49 400-52244 HOOK SHAFT BASE ECCENTRIC PIN 釜軸台偏心ピン     1
50 WP-0651056-SH WASHER 6.5X11X1 ヒラザガネ　６．５Ｘ１１Ｘ１     1
51 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     2
52 WP-0621016-SH WASHER ヒラザガネ     1
53 107-61252 HOOK ASM. カマ（クミ）     1
54 107-22908 TENSION SPRING シタイトチョウシバネ    (1)
55 107-23302 ADJUSTING SCREW シタイトチョウシバネ　チョウセツネジ    (1)
56 107-23401 TENSION SPRING SETSCREW シタイトチョウシバネ　トメネジ    (1)
57 107-23013 NEEDLE HOLDER ハリウケ    (1)
58 107-23203 NEEDLE HOLDER SETSCREW ハリウケ　トメネジ    (2)
59 107-28509 FILTER ユリョウチョウセツフィルター    (1)
60 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (2)
61 107-22809 INNER HOOK PRESSER ウチガマオサエ    (1)
62 107-22601 ADJUSTING SCREW ユリヨウチヨウセツネジ    (1)
63 107-28707 RUBBER RING ユリョウチョウセツネジＯリング    (1)
64 107-28400 URETHAN BALL ウレタンボール    (1)
65 107-52418 OUTER HOOK ソトガマ    (1)
66 107-23104 PRESSER SETSCREW ウチガマオサエ　トメネジ    (3)
67 107-23500 IDLING PREVENTION SPRING クウテンボウシバネ    (1)
68 107-61203 INNER HOOK ナカガマ    (1)
69 107-59603 ALUMINUM BOBBIN (DOUBLE-CUT) アルミボビン（ローレットツキ）     1
- 18 -



10. LEFT HOOK SHAFT BASE COMPONENTS(FOR LU-2266N-7)
 左釜軸台関係（ＬＵ－２２６６Ｎ－７用）

１６

１３ １８ ２１

７

４７

９

４４
２７

２３ ２４ ２８

９

２９

１０

４３

４０

４２

４１

１４

３９

３３

３９

２

１

３

８

３８

３２

４５

４６

１１
３０２２

３６

３７

５

６

３１

４９

４８

４８

４９

１２

１２

１７

１５

３５

２５

３４

２６

６６

５７

５６

５５
５４

５８

６３

６２

５３

６５

６４

５９
６０

６１

５１

５２

４

５０
- 19 -



NOTE( 注記 ) #01....SELECTIVE PARTS 選択部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-72705 LOWER SHAFT C シモジクＣ     1
2 400-52253 SET COLLAR 下軸セットカラー     1
3 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト     1
4 107-71756 HOOK SHAFT BASE LEFT ASM. カマジクダイ（ヒダリ）クミ     1
5 400-63992 HOOK_SHAFT_SCREW_GEAR 釜軸はすば歯車    (1)
6 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (2)
7 107-55601 BEARING COLLAR カマジクベアリングウケ    (1)
8 107-26107 OIL SEAL オープナージクオイルシール    (1)
9 B1215-804-000 BALL BEARING D シユジク　ボ－ルベアリング　Ｄ    (2)

10 SB-1100009-00 BEARING コロガリジクウケ    (1)
11 SB-1100010-00 BEARING コロガリジクウケ    (1)
12 SB-1150004-00 RADIAL BEARING ラジアルジクウケ    (2)
13 #01 101-11201 THRUST WASHER F カマジクウワメタル　スラストイタ　１．４    (1)
14 RE-0400000-K0 E-RING 4 Ｅガタトメワ　４    (1)
15 SS-8080610-SP SCREW 1/8-44 L=5.5 トメネジ　１／８－４４　Ｌ＝５．５    (3)
16 SS-6111140-SP SCREW 11/64-40 L=11 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１１    (3)
17 RO-3573501-00 O-RING Ｏリング    (1)
18 #01 101-12605 THRUST WASHER 1.7 カマジクウワメタル　スラストイタ　１．７    (1)
19 #01 101-12704 THRUST WASHER 1.8 カマジクウワメタル　スラストイタ　１．８    (1)
20 #01 101-09809 THRUST WASHER B カマジクウワメタル　スラストイタ　Ｂ    (1)
21 #01 101-12506 THRUST WASHER 1.6 カマジクウワメタル　スラストイタ　１．６    (1)
22 107-70402 HOOK SHAFT BOTTOM PACKING カマジクダイシタイタパッキン    (1)
23 #01 107-39308 HOOK SHAFT SCREW GEAR カマジクネジハグルマ    (1)
24 #01 107-39407 HOOK SHAFT SCREW GEAR カマジクネジハグルマ    (1)
25 107-71707 HOOK SHAFT BASE LEFT イトキリカマジクダイ（ヒダリ）    (1)
26 107-22353 LOWER SHAFT A ASM. シモジクＡ（クミ）    (1)
27 107-23708 HOOK SHAFT カマジク    (1)
28 107-23807 SCREW GEAR カマジクネジハグルマ    (1)
29 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (2)
30 107-23906 LUBRICATING SHAFT キュウユジク    (1)
31 SM-4030601-SC SCREW M3X6 ナベコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝６    (1)
32 RO-0982401-00 RUBBER RING Ｏリング    (1)
33 SQ-1150451-MZ CONNECTING SCREW チユ－ブレンケツネジ    (1)
34 107-24201 BEARING HOLDER シタジクベアリングホルダー    (1)
35 SS-1110840-SP SCREW 11/64-40 L=8 サラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８    (3)
36 107-72408 HOOK SHAFT LOWER PLATE LEFT カマジクダイシタイタ（ヒダリ）    (1)
37 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト    (9)
38 SQ-1150501-SD CONNECTING SCREW チユウブレンケツネジ    (1)
39 107-24805 OIL SEAL シタジクオイルシール    (2)
40 107-25000 OPENER オープナー    (1)
41 SS-6080610-TP SCREW 1/8-44 L=6 ヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝６    (2)
42 107-25158 OPENNER ARM COMPL. オ－プナ－ウデ（ケツゴウ）    (1)
43 107-70501 OPNER ARM SHAFT B オープナーウデジクＢ    (1)
44 107-25604 OPENER SHAFT オープナージク    (1)
45 400-63991 OPENER_SHAFT_SCREW_GEAR オープナー軸はすば歯車    (1)
46 SM-8050502-TP SCREW M5 L=5 トメネジ    (2)
47 107-24706 BEARING SPACER カマジクベアリングスペーサー    (1)
48 SM-6062002-TP SCREW M6 L=20 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝２０     2
49 WP-0621016-SH WASHER ヒラザガネ     2
50 107-61252 HOOK ASM. カマ（クミ）     2
51 107-22908 TENSION SPRING シタイトチョウシバネ    (1)
52 107-23302 ADJUSTING SCREW シタイトチョウシバネ　チョウセツネジ    (1)
53 107-23401 TENSION SPRING SETSCREW シタイトチョウシバネ　トメネジ    (1)
54 107-23013 NEEDLE HOLDER ハリウケ    (1)
55 107-23203 NEEDLE HOLDER SETSCREW ハリウケ　トメネジ    (2)
56 107-28509 FILTER ユリョウチョウセツフィルター    (1)
57 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６    (2)
58 107-22809 INNER HOOK PRESSER ウチガマオサエ    (1)
59 107-22601 ADJUSTING SCREW ユリヨウチヨウセツネジ    (1)
60 107-28707 RUBBER RING ユリョウチョウセツネジＯリング    (1)
61 107-28400 URETHAN BALL ウレタンボール    (1)
62 107-52418 OUTER HOOK ソトガマ    (1)
63 107-23104 PRESSER SETSCREW ウチガマオサエ　トメネジ    (3)
64 107-23500 IDLING PREVENTION SPRING クウテンボウシバネ    (1)
65 107-61203 INNER HOOK ナカガマ    (1)
66 107-59603 ALUMINUM BOBBIN (DOUBLE-CUT) アルミボビン（ローレットツキ）     1
- 20 -



11. THREAD TENSION COMPONENTS
 糸調子関係

５２

１８

４９

２

３２

５０

５３

４７

７
３

１３

４５
４４

４３

２８

３８

３９

４０

２７

２６

５１

３３

３４

５５

１

３５ ５８

４１

４２

３１

４６

５６ ５７

５

６

２５

２０

２２

２１ ２３

４

１９

３６

３７

１０

１１

１２

５４

２４

１７
１６

１５

１４

４８
４７

４５
４４

４３

４６

２８

２９３０

８

９

- 21 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用
#02....FOR LU-2216N-7 ＬＵ－２２１６Ｎ－７用
#03....OPTIONAL PARTS オプション部品

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #02 107-02561 THREAD TENSION ASM. イトチヨウシ　クミ     1
2 107-02553 THREAD TENSION JUNCTION イトチヨウシダイイタ　ケツゴウ    (1)
3 103-20109 SCREW STUD イトトリバネジク    (1)
4 107-02603 THREAD LOOSENING PLATE イトユルメイタ    (1)
5 103-20208 THRED TENSION STUD NUT イトトリバネジクナツト    (1)
6 107-41452 THREAD TAKE-UP GUIDE ASM. イトトリバネアンナイ（クミ）    (1)
7 107-02405 THREAD TAKE-UP SPRING イトトリバネ    (1)
8 107-44704 THREAD TENSION NUT イトチョウシナット    (2)
9 107-44803 ROTATION AND STOP イトチョウシサラカイテンドメ    (2)

10 B3129-012-A00 TENSION SPRING イトチヨ－シバネ　Ａ    (2)
11 107-44902 THREAD TENSION PLATE SUPPERSSION イトチョウシサラオサエ    (2)
12 401-13091 THREAD TENSION DISK 糸調子皿    (4)
13 107-41601 THREAD LOOSEN PIN イトユルメピン    (2)
14 B3216-047-000 BOBBIN WINDER TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (1)
15 D3168-555-H0B TENSION SPRING NO.1 ダイ１　イトチヨウシバネ    (1)
16 107-41106 FIRST THREAD TENSION PLATE ダイイチイトチョウシサラ    (2)
17 107-03304 FIRST THREAD TENSION BAR ダイイチイトチョウシボウ    (1)
18 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０    (1)
19 SD-0470281-SP HINGE SCREW D=4.7 H=2.8 ダンネジ　Ｄ＝４．７　Ｈ＝２．８    (2)
20 107-41502 STOP SCREW イトトリバネアンナイサラトメネジ    (1)
21 107-02702 THREAD LOOSENING PIN イトユルメオシピン    (1)
22 107-02801 THREAD LOOSENING SCREW イトユルメオシネジ    (1)
23 NM-6040003-SC NUT M4 ロツカクナツト　Ｍ４    (1)
24 107-03205 FIRST THREAD TENSION GUIDE ダイイチイトチョウシアンナイ    (1)
25 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (1)
26 #02 107-03106 BALANCE THREAD GUIDE テンビンイトアンナイ     1
27 #02 SS-5090420-SP SCREW 9/64-40 L=3.5 トラスネジ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５     2
28 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     2
29 #01 107-73364 THREAD TENSION ASM. イトチヨウシ（クミ）     1
30 107-73356 THREAD TENSION JUNCTION イトチヨウシダイイタ（ケツゴウ）    (1)
31 107-73505 SCREW STUD イトトリバネジク    (1)
32 107-02603 THREAD LOOSENING PLATE イトユルメイタ    (1)
33 103-20208 THRED TENSION STUD NUT イトトリバネジクナツト    (1)
34 107-41452 THREAD TAKE-UP GUIDE ASM. イトトリバネアンナイ（クミ）    (2)
35 B3128-526-000 THREAD TAKE-UP SPRING イトトリ　バネ    (1)
36 107-44704 THREAD TENSION NUT イトチョウシナット    (2)
37 107-44803 ROTATION AND STOP イトチョウシサラカイテンドメ    (2)
38 B3129-053-000 TENSION SPRING イトチヨ－シバネ    (2)
39 B3132-552-000 THREAD TENSION DISK PRESSER イトチヨ－シ　サラオサエ    (2)
40 B3126-012-000 THREAD TENSION DISK イトチヨ－シサラ    (4)
41 107-73703 THREAD LOOSEN PIN RIGHT イトユルメピン（ミギ）    (1)
42 107-73802 THREAD LOOSEN PIN LEFT イトユルメピン（ヒダリ）    (1)
43 110-72402 THREAD TENSION NUT ダイ　１　イトチョウシ　ナット    (2)
44 110-45101 THREAD TENSION SPRING ダイイチ　イトチヨウシバネ    (2)
45 107-41106 FIRST THREAD TENSION PLATE ダイイチイトチョウシサラ    (4)
46 107-73406 FIRST THREAD TENSION BAR ダイイチイトチョウシボウ    (2)
47 107-03205 FIRST THREAD TENSION GUIDE ダイイチイトチョウシアンナイ    (2)
48 WP-0482086-SD WASHER 4.8X11.5X2 ヒラザガネ　４．８Ｘ１１．５Ｘ２    (1)
49 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０    (2)
50 SD-0470281-SP HINGE SCREW D=4.7 H=2.8 ダンネジ　Ｄ＝４．７　Ｈ＝２．８    (2)
51 SS-3061310-SP SCREW 3/32-56 L=13 マルネジ    (1)
52 107-02702 THREAD LOOSENING PIN イトユルメオシピン    (1)
53 107-02801 THREAD LOOSENING SCREW イトユルメオシネジ    (1)
54 NM-6040003-SC NUT M4 ロツカクナツト　Ｍ４    (1)
55 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　３．２Ｘ７Ｘ０．５    (1)
56 107-73109 BALANCE THREAD GUIDE テンビンイトアンナイ    (1)
57 SS-5090420-SP SCREW 9/64-40 L=3.5 トラスネジ　９／６４－４０　Ｌ＝３．５    (2)
58 #03 107-75401 THREAD TAKE-UP SPRING A イトトリバネＡ    (1)
- 22 -



12. LOWER THREAD WINDER MECHANISM COMPONENTS
 下糸巻き装置関係

２０

１１

９

１０

８
５

６

１８

７

４

３

１６

１９

１

１７

２４
２５

１５

１３

２６

１２２７

２２

２３

３６

３５

３４

３３

３２

３０

３１

２９

２８
１４２１

２

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-03502 BOBBIN CUM イトマキカム     1
2 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 トメネジ     1
3 107-03601 BOBBIN SHAFT イトマキジク     1
4 107-03700 BOBBIN SPRING ボビントメバネ     1
5 107-03908 BOBBIN SHAFT BASE イトマキジクダイ     1
6 SM-8040602-TP SCREW M4X0.7 L=6 トメネジ     1
7 B3205-210-000 CUSHION ボビンザ     1
8 WP-0651056-SH WASHER 6.5X11X1 ヒラザガネ　６．５Ｘ１１Ｘ１     1
9 SS-7110810-SP SCREW 11/64-40 L=8.0 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８     2

10 B3211-210-000 BOBBIN WINDER WHEEL イトマキグルマ     1
11 B3212-210-000 FRICTION WHEEL イトマキ　マサツグルマ     1
12 NS-6110360-SP NUT ロツカクナツト     1
13 107-03452 BOBBIN PRESSER ASM. ボビンオサエケツゴウ     1
14 107-03809 BOBBIN PRESSER SPRING ボビンオサエバネ     1
15 D2430-555-B00 SNAP RING カムロ－ラ　ジク　Ｃリング     1
16 B3207-210-000 TRIP LATCH イトマキ　チヨウセツタイ     1
17 PS-0200102-KH SPRING PIN 2.0X10 スプリングピン　２．０Ｘ１０     1
18 B3208-210-000 SPRING A イトマキ　チヨウセツタイ　バネ　Ａ     2
19 107-04005 BOBBIN SHAFT BASE SHAFT イトマキジクダイトメジク     1
20 107-04807 BOBBIN FRICTION WHEEL イトマキマサツグルマ     1
21 SM-8050602-TP SCREW M5 L=6 トメネジ　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝６     2
22 105-02300 THREAD CUTTER イトキリホジイタ     1
23 SS-6090620-SP SCREW 9/64-40 L=6 ヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝６     2
24 WP-0531001-SC WASHER ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ５     1
25 WP-0520656-SA WASHER 5.2X9.5X0.6 ヒラザガネ　５．２Ｘ９．５Ｘ０．６     1
26 SS-8111610-SP SCREW 11/64-40 L=15.5 トメネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１５．５     1
27 SS-7110340-SP SCREW 11/64-40 L=3.2 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝３．２     1
28 107-04153 BOBBIN THREAD GUIDE PLATE ASM. イトマキイトアンナイイタ（クミ）     1
29 107-04104 BOBBIN THREAD GUIDE PLATE イトマキイトアンナイイタ    (1)
30 100-88003 THREAD GUIDE ダイイチ　イトチョウシボウ　アンナイ    (1)
31 NS-6110310-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０    (1)
32 B3216-047-000 BOBBIN WINDER TENSION NUT イトチヨ－シ　ナツト    (1)
33 D3168-555-H0B TENSION SPRING NO.1 ダイ１　イトチヨウシバネ    (1)
34 401-13092 THREAD TENSION DISK 糸巻き糸調子皿    (2)
35 101-24204 THREAD TENSION POST A ダイ１イトチヨ－シボ－　Ａ    (1)
36 SS-7621040-SP SCREW 3/16-32 L=9.5 マルヒラネジ　３／１６－３２　Ｌ＝９．５     2
- 23 -



13. PRESSURE ADJUSTING COMPONENTS
 押え圧調節関係

NOTE( 注記 ) #01....OPTIONAL PARTS オプション部品

１４

１５

２

１８

１９

１７

１６１

１１

１０

９

８

７

１２ １３

７

６

４ ５
３

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-43300 ADJUSTMENT DIAL オサエチョウセツダイヤル     1
2 107-16009 ADJUSTING HINGE PIN オサエアツチョウセツヒンジピン     1
3 RC-1200001-KP C-SHAPED SNAP RING Ｃガタトメワ     1
4 400-64240 ADJUSTMENT_SPRING_ASM. 押え調節ばねφ１．８組     1
5 #01 107-18351 ADJUSTMENT SPRING ASM. オサエチヨウセツバネ　１．４　クミ     1
6 107-15605 SPRING RECEIVING LOWER オサエチョウセツバネウケ（シタ）    (1)
7 PS-0300082-KH SPRING PIN 3X8 スプリングピン　　３．０Ｘ　８    (2)
8 RE-0500000-K0 E-RING Ｅガタトメワ　５    (1)
9 107-15506 SPRING RECEIVING UPPER オサエチョウセツバネウケ（ウエ）    (1)

10 400-52260 ADJUSTING SPRING SHAFT 押え圧調節ばね軸    (1)
11 BP-6000000-00 VINYL PIPE ビニ－ル　パイプ  (0.1)
12 107-15902 ADJUSTMENT SPRING 1.8 オサエチョウセツバネ（１．８）    (1)
13 #01 107-18302 ADJUSTMENT SPRING 1.4 オサエチョウセツバネ（１．４）    (1)
14 SD-0700332-SP HINGE SCREW D=7 H=3.5 ダンネジ　Ｄ＝７　Ｈ＝３．５     1
15 107-16603 ADJUSTING SPRING SUPPORT オサエアツチョウセツバネササエ     1
16 NS-6150430-SP NUT 15/64-28 ロツカクナツト　１５／６４－２８     1
17 107-16108 ADJUSTING ARM オサエアツチョウセツウデ     1
18 107-16207 ADJUSTING ARM SHAFT オサエチョウセツウデジク     1
19 SS-8120740-SP SCREW 3/16-28 L=7 トメネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     1
- 24 -



14. PRESSER LIFTER,AUTOMATIC PRESSER LIFTER & TENSION RELEASE MECHANISM COMPONENTS
 押え上げ・自動押え上げ・糸ゆるめ機構関係

８

２６

２５

２２

２１

１５
１４

９
１０

１１

１３

１２

２９

３０

１８

１９

１７

２０

２３

２４
４０

２ １

３８

３９

３７

３５

３６

３１

３３

２８

２７

３

４

５

７

６

３２

１６

３４
- 25 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-29010 THREAD LOOSENING ARM イトユルメウデ     1
2 SD-0790203-SP HINGE SCREW D=7.94 H=2 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝２     1
3 231-57506 SOLENOID FITTING PLATE イトユルメソレノイド　トリツケイタ     1
4 SM-6050802-TP SCREW M5X0.7 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
5 231-57605 THREAD LOOSENING SOLENOID イトユルメソレノイド     1
6 HK-0346400-0B PIN CONTACT ピンコンタクト     2
7 107-28806 THREAD LOOSENING LEVER イトユルメレバー     1
8 SD-0901201-TP HINGE SCREW D=9 H=3.2 ダンネジ　Ｄ＝９　Ｈ＝３．２     1
9 RC-1200001-KP C-SHAPED SNAP RING Ｃガタトメワ     1

10 WP-1221016-SP WASHER ヒラザガネ     1
11 400-52264 KNEE LIFT SHAFT FRONT METAL 膝上げ軸前メタル     1
12 CQ-2000000-00 OIL WICK ユシン   0.2
13 231-56904 KNEE LIFT SHAFT ヒザアゲジク     1
14 107-29754 PRESSER LIFT ARM ASM. オサエアゲウデ（クミ）     1
15 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト    (1)
16 WS-0510002-KN SPRING WASHER バネザガネ　５．１Ｘ９．２Ｘ１．３     4
17 229-07802 HAND LIFTER オサエアゲレバ－     1
18 SS-7090910-TP SCREW 9/64-40 L=8.5 マルヒラネジ　９／６４－４０　Ｌ＝８．５     1
19 WP-0371016-SD WASHER 3.7X8X1 ヒラザガネ　３．７Ｘ８Ｘ１     1
20 107-29606 PRESSER LIFT CAM オサエアゲカム     1
21 107-29952 THREAD LOOSENING ARM ASM. イトユルメウデ（クミ）     1
22 SM-6061210-SC SCREW M6 L=12 ヒラコネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２    (1)
23 107-30109 KNEE LIFT ARM A ヒザアゲウデＡ     1
24 SM-6061202-TP SCREW M6 L=12 ロツカクアナボルト　Ｍ６　Ｌ＝１２     1
25 CS-1201011-SH THRUST COLLAR D=12 W=10 スラストウケ　Ｄ＝１２　Ｗ＝１０     1
26 SS-8660610-TP SCREW 1/4-40 L=6 トメネジ　１／４－４０　Ｌ＝６     2
27 107-55502 KNEE LIFTER SPRING ヒザアゲバネ     1
28 PS-0500452-KP SPRING PIN スプリングピン     1
29 107-30703 KNEE SIDE SHAFT HOLDER ヒザアテヨコジクウケ     1
30 SM-9081050-SE SCREW ロツカクボルト     2
31 107-36908 PRESSER LIFT LEVER オサエアゲテコ     1
32 PA-4002002-00 AIR CYLINDER エアシリンダ     1
33 PJ-3010651-04 HALF UNION ストレ－ト     2
34 SM-6054502-TP SCREW M5X0.8 L=45 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．８　Ｌ＝４５     4
35 400-52259 CYLINDER CONNECTION SCREW シリンダー連結ねじ     1
36 SD-0720331-SP HINGE SCREW D=7.24 H=3.3 ダンネジ　Ｄ＝７．２４　Ｈ＝３．３     1
37 NM-6080001-SE NUT M8 ロツカクナツト　Ｍ８　１シユ     1
38 HX-0029500-0B WIRE MARK(3) ワイヤーマーク（３）     1
39 HX-0029500-0A WIRE MARK(2) ワイヤーマーク（２）     1
40 131-10101 BUSHING REAR ハリクドウジクウシロメタル     1
- 26 -



15. LUBRICATION COMPONENTS
 給油関係

１９

７９

５１ ２６

２２
１５

４７
５２

４８

５０

４９

５４

５３

１４

６３
６２

７８

６１

５８

５９

６０
５７

７２

７０

４６

３

１

２

４

５

４５

４１
４３

４２

３７

１３

３０

３７

５４

８０

８１

６６
６４

２３

１８

８２

２１

４４

１２

１２

８３
１７

２４

７１

６５

３８

３６

３１

３５
３３

３４
３２

１１

７

１０
９

８

２８

４３
４３

３９

６

６８

２５

５５
２０

６７

７７

７６

２９２７

４０

７３

７４

６９

７５

１６
５６
- 27 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 TA-1450404-R0 RUBBER PLUG D=14.5 L=4 トメセン　Ｄ＝１４．５　Ｌ＝４     1
2 107-31404 LUBRICATING HOLE キュウユグチ     1
3 BT-0600402-EA OIL TUBE チユ－ブ  0.13
4 107-33004 BED TANK LUBRICATING COVER ベッドタンクキュウユブタ     1
5 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  0.16
6 107-27154 FILTER A ASM. フイルタ－Ａ（クミ）     1
7 107-27105 FILTER CASE フィルターケース    (1)
8 107-27204 FILTER CAP フィルターキャップ    (1)
9 B8228-125-000 OIL RESERVOIR MAGNET ジシヤク    (1)

10 107-39209 FILTER PACKING フィルターパッキン    (1)
11 107-53002 FILTER PLATE フィルターオサエイタ    (1)
12 101-26803 OIL TUBE HOLDER パイプドメ     4
13 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５   0.6
14 B3521-245-000 RUBBER JOINT Ｔガタツギテ     1
15 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５   0.2
16 NS-6110350-SP NUT 11/64-40 ロツカクナツト　１１／６４－４０     1
17 BT-0800602-E0 URETHANE TUBE 6X8 TRANSPARENT ウレタンチューブ　６Ｘ８　トウメイ  0.14
18 107-71509 OIL WINDOW アブラノゾキダイ     1
19 SS-8150750-SP SCREW 15/64-28 L=7 トメネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝７     1
20 107-60304 OIL SIGHT WINDOW アブラノゾキマド     1
21 ＊ EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     3
22 BT-0800602-E0 URETHANE TUBE 6X8 TRANSPARENT ウレタンチューブ　６Ｘ８　トウメイ  0.17
23 107-71301 PIPE CONNECTOR B パイプツギテＢ     1
24 BT-0600402-EA OIL TUBE チユ－ブ  0.83
25 231-51509 CORD GUIDE コードアンナイ     2
26 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     1
27 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  0.55
28 #01 BT-0600402-EA OIL TUBE チユ－ブ  0.18
29 #01 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  0.64
30 107-27162 FILTER B ASM. フイルタ－Ｂ（クミ）     1
31 107-27105 FILTER CASE フィルターケース    (1)
32 107-27204 FILTER CAP フィルターキャップ    (1)
33 B8228-125-000 OIL RESERVOIR MAGNET ジシヤク    (1)
34 107-27303 FILTER フィルター    (1)
35 107-39209 FILTER PACKING フィルターパッキン    (1)
36 107-53002 FILTER PLATE フィルターオサエイタ    (1)
37 SM-6021000-TP SCREW ヒラネジ     6
38 107-55403 FILTER FIXING PLATE フィルターコテイイタ     1
39 SM-6061210-SC SCREW M6 L=12 ヒラコネジ　Ｍ６　Ｌ＝１２     2
40 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５   0.1
41 400-82707 CONNECTING SCREW 給油継ぎ手     2
42 B3525-357-000 CONNECTING SCREW (B) Ｌガタ　レンケツネジ　Ｂ     2
43 B3534-012-000 GASKET パツキン     4
44 210-54903 BALL オクリチョウセツヨウ　コウキュウ     2
45 107-02108 CONNECTING SCREW パイプレンケツネジ     2
46 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  0.13
47 BT-0600402-EA OIL TUBE チユ－ブ  0.73
48 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.93
49 107-32402 VERTICAL LUBRICATING FELT コウゴジョウゲキュウユフェルト     1
50 107-32600 LUBRICATING FELT PRESSER B キュウユフェルトオサエＢ     1
51 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８     2
52 D2611-555-B00-A CABLE HOLDER ケ－ブル　トメカナグ     1
53 ＊ 401-88832 OIL_WICK_A_ASM 面部給油パイプ（組）     1
54 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    11
55 107-60502 LUBRICATION GUIDE BAR キュウユアンナイボウ     1
56 D2611-555-B00-A CABLE HOLDER ケ－ブル　トメカナグ     1
57 B1648-122-000 SUSPENSION HOOK (B) ヒツパリ　バネカケ　Ｂ     1
58 107-34606 FELT PRESSER SPACER ウエオクリキュウユフェルトオサエスペーサー     1
59 SS-6081210-SP SCREW 1/8-44 L=12 ヒラネジ　１／８－４４　Ｌ＝１２     1
60 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　３．２Ｘ７Ｘ０．５     1
61 107-33608 SWING STAND FELT UPPER ヨウドウダイフェルト（ウエ）     1
62 107-33707 SWING STAND FELT SUPPORT UPPER ヨウドウダイフェルト（ウエ）オサエ     1
63 SM-4040601-SC SCREW M4X0.7 L=6 ナベコネジ　Ｍ４Ｘ０．７　Ｌ＝６     1
64 107-34119 RETURN CURRENT FELT アゴブカンリュウフェルト     1
65 107-02207 FELT オサエボウカンリュウフェルト     1
66 105-27901 FELT カンリユウフエルト     1
67 CQ-2520000-00 OIL WICK ユシン  0.25
68 107-34309 FELT アームカンリュウフェルト     1
69 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  1.06
70 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  0.13
71 211-24201 FELT カンリュウフェルト     1
72 BT-0800602-E0 URETHANE TUBE 6X8 TRANSPARENT ウレタンチューブ　６Ｘ８　トウメイ  0.78
73 RO-0681901-00 RUBBER RING Ｏリング     1
74 400-79568 DRAIN_COCK ドレンコック     1
75 SS-6111620-SP SCREW 11/64-40 L=16.0 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝１６     1
76 BT-0500300-E0 OIL TUBE ウレタン　チユ－ブ　Ｄ＝３Ｘ５  0.16
77 231-59254 CHECK VALVE ギヤクシベン（クミ）     1
78 107-46907 SPRING パイプホゴバネ     1
79 101-23701 PRESSER SPRING イトユルメモドシバネ     1
80 ＊ EA-9500B01-00 CABLE BAND 束線バンド     1
81 EA-9500B02-00 CABLE BAND 150 ケツソクバンド　１５０     2
82 #01 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド     1
83 SQ-1680701-MZ CONNECTING SCREW チユ－ブレンケツネジ     1
- 28 -



16. CONTROL DEVICE COMPONENTS
 制御装置関係

2 2

2 0

3 3

3 9

3 5
2 4 2 1

3 6

2 5

2 5

3 8

3 7

2 3

4 2

4 0

2 5

2 9

3 0
2 8

4 6

4 3

2 5

2 7

3 1 4 1

5

9

1 1

8

3
4

1

1 9

1 0

6 7

2

3 2

3 2
3 4

3 2

1 7

1 3

1 2

1 6

1 4

4 4

1 8

1 5

4 5

4 6

2 6
- 29 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-24969 AIR APPARATUS (A) ASM. エアーソウチＡ（クミ）     1
2 400-24858 ELECTROMAGNETIC VALVE (C) ASM. デンジベンＣ（クミ）    (1)
3 GAK-A2302C00 ELECTROMAGNETIC VALVE C デンジベンＣ    (1)
4 GAK-29010000 ELBOW B クイツクツギテＢ（エルボ）    (1)
5 GAK-A1503000 INSULATION TUBE ゼツエンチューブ    (1)
6 HK-0346400-0A TERMINAL FEMALE メスタ－ミナル　バラ    (5)
7 HK-0346101-00 10P CONNECTOR ハウジング　１０Ｐ    (1)
8 BT-0600401-EB TUBE チユ－ブ    (3)
9 HX-0029500-00 WIRE MARK(1) ワイヤーマーク（１）    (3)

10 HX-0029500-0A WIRE MARK(2) ワイヤーマーク（２）    (3)
11 HX-0029500-0B WIRE MARK(3) ワイヤーマーク（３）    (3)
12 400-38722 FILTER REGULATAR ASM. フィルタレギュレータ（クミ）     1
13 BT-0600401-EB TUBE チユ－ブ    (1)
14 GAK-29009000 ELBOW クイツクツギテＡ（エルボ）    (1)
15 PF-0552170-A0 FILTER REGULATOR フィルタレギュレータ    (1)
16 400-38723 FILTER REGULATOR MOUNTING PLATE フィルタレギュレータトリツケイタ    (1)
17 401-07618 NIPPLE 継手    (1)
18 SM-4061001-SB SCREW M6 L=10 ナベコネジ　Ｍ６　Ｌ＝１０    (2)
19 SK-3385001-SE WOOD SCREW D=3.8 L=50 丸木ねじ　Ｄ＝３．８　Ｌ＝５０     4
20 107-40710 TOUCH BACK SWITCH COVER タッチバックスイッチカバー     1
21 SS-7120710-SP SCREW 3/16-28 L=7 マルヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝７     2
22 SS-6110610-TP SCREW 11/64-40 L=6 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝６     4
23 401-03915 TOUCH BACK SWITCH ASM. タッチバックスイッチ  組     1
24 107-40611 TOUCH BACK SWITCH BASE タッチバックスイッチトリツケダイ    (1)
25 107-48507 TOUCH BACK SWITCH タッチバックスイッチ    (4)
26 400-26740 BUTTON SHEET ASM. A ボタンシート（組）Ａ    (1)
27 400-26735 BUTTON SHEET C ボタンシートＣ    (1)
28 400-26733 BUTTON SHEET A ボタンシートＡ    (1)
29 400-26736 BUTTON SHEET E ボタンシートＥ    (1)
30 400-26734 BUTTON SHEET B ボタンシートＢ    (1)
31 HK-0346400-0A TERMINAL FEMALE メスタ－ミナル　バラ    (7)
32 E8760-452-K00 TUBE (220/240V) スミチユ－ブ (0.02)
33 EA-9500B01-00 CABLE BAND ソクセンバンド    (1)
34 HK-0346101-60 16-POLE RECEPTACLE ハウジング　１６Ｐ    (1)
35 HW-2002500-00 WIRE BLACK ワイヤ－　ブラック  (0.3)
36 107-41908 2-P TERMINAL BASE タンシダイ２Ｐ    (1)
37 HR-0291015-20 RESISTOR 1.5K テイコウキ　１．５Ｋ    (1)
38 SM-4861201-SC SCREW M2.6 L=12 ナベコネジ　Ｍ２．６　Ｌ＝１２    (1)
39 NM-6860003-SC NUT M2.6 ロツカクナツト　Ｍ２．６　３シユ    (1)
40 107-40801 LED CORD ＬＥＤ（ミドリ）    (1)
41 HW-0008400-80 4-CORE CABTYRE CORD ケ－ブル　８シン  (1.7)
42 E8760-452-D00 TUBE 0.015M スミチユ－ブ (0.15)
43 D2611-555-B00-A CABLE HOLDER ケ－ブル　トメカナグ     1
44 SK-3482501-SE WOOD SCREW D=4.8 L=25 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２５     2
45 HX-0012300-0A CABLE CLIP ケーブルクリップ     3
46 SS-6121010-SP SCREW 3/16-28 L=10 ヒラネジ　３／１６－２８　Ｌ＝１０     4
- 30 -



17. TABLE & BELT COVER COMPONENTS
 テ－ブル・ベルトカバ－関係

1 0

1 7

1 7
1 8

1 5

9

1

2

3

6

7

5

4

7

5

46

7

5

4

1

2

3

2 2

1 9

2 4

2 3

2 0

2 1

8

2 5

2 6

1 3

1 1

1 2

1 6

1 4
- 31 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-42302 HEAD SUPPORT RUBBER トウブササエゴム     2
2 107-40900 RUBBER ボウシンゴム     4
3 105-39906 SET NAIL トメクギ     4
4 107-34853 HINGE ASM. ヒンヂザ（クミ）     3
5 107-42005 SPACER スペーサーゴム     3
6 105-39906 SET NAIL トメクギ     4
7 B8213-012-000 BED HINGE CONNECTION ヒンジジク     3
8 231-58207 TABLE (LONG BED) テーブル（ロングベッド）     1
9 231-51202 OIL HOLDER (LONG) アブラウケ（ロング）     1

10 SK-3241601-SC WOOD SCREW D=2.4 L=16 マルモクネジ　Ｄ＝２．４　Ｌ＝１６    11
11 400-25299 OIL POT JOINT アブラヌキ     1
12 213-79003 OIL MANAGEMENT WASHER アブラヌキザガネ     1
13 213-79003 OIL MANAGEMENT WASHER アブラヌキザガネ     1
14 400-25300 OIL POT アブラビン     1
15 SM-3031401-SE SCREW M3X0.5 L=14 マルコネジ　Ｍ３Ｘ０．５　Ｌ＝１４     4
16 NM-6030001-SC NUT M3 ロツカクナツト　Ｍ３Ｘ０．５　１シユ     4
17 107-48101 OIL REMOVING SETSCREW PACKING アブラヌキトメネジパッキン     8
18 WP-0320501-SC WASHER M3 ヒラザガネ　３．２Ｘ７Ｘ０．５     4
19 107-55205 BELT COVER C(JE) ベルトカバーＣ（ＪＥシヨウ）     1
20 107-55155 BELT COVER LEFT(JE) ベルトカバ－ヒダリ（ＪＥ）ラベルツキ     1
21 SS-5150510-SP SCREW 15/64-28 L=5 トラスネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝５     3
22 ＊ SK-3482501-SE WOOD SCREW D=4.8 L=25 丸木ねじ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝２５     2
23 400-59695 BELT COVER ベルトカバーミギ（ＪＥシヨウ）     1
24 SS-7110510-SP SCREW 11/64-40 L=5 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝５     1
25 WP-0501046-SC WASHER 5X13X1 ヒラザガネ．５Ｘ１４Ｘ１     2
26 SK-3483201-SE WOOD SCREW D=4.8 L=32 マルモクネジ　Ｄ＝４．８　Ｌ＝３２     2
- 32 -



18. THREAD STAND COMPONENTS
 糸立て装置関係

1

3

2

- 33 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 400-96354 THREAD STAND ASM. 糸立装置（組）     1
2 #01 269-10158 THREAD STANDING DEVICE ASM. 糸立装置（組）     1
3 269-10059 THREAD GUIDE ARM ASM. 糸立糸案内腕（下）     1
- 34 -



19. GAUGE COMPONENTS(LU-2216N-7 STANDARD PARTS)
 ゲ－ジ関係（ＬＵ－２２１６Ｎ－７標準品）

NOTE( 注記 ) #01....OPTIONAL PARTS オプション部品

7

8

9

1 0

6

4

2 3

1 2

1 1

1

5

1 3

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-01654 SLIDE PLATE ASM. スベリイタ　クミ     1
2 107-01704 THROAT PLATE ハリイタ     1
3 #01 107-02009 THROAT PLATE ハリイタ（ハバヒロ）     1
4 SS-2110915-SP SCREW 11/64-40 L=8.5 マルサラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     2
5 107-01803 SLIDE PLATE RIGHT イトキリスベリイタ（ミギ）     1
6 107-01902 SLIDE PLATE LEFT イトキリスベリイタ（ヒダリ）     1
7 107-11653 FEED FOOT ASM. オクリアシ（クミ）     1
8 SM-6040552-TP SCREW M4 L=4.5 ロツカクアナボルト　Ｍ４　Ｌ＝４．５    (1)
9 107-12552 PRESSER FOOT ASM. オサエアシ　クミ     1

10 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト    (1)
11 107-17106 FEED DOG オクリバ     1
12 SS-6111010-SP SCREW 11/64-40 L=9.5 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５     2
13 #01 107-53150 SLIDER PLATE ASM. RIGHT イトキリスベリイタ（ミギ）マドツキ　クミ     1
- 35 -



20. GAUGE COMPONENTS(LU-2266N-7 STANDARD PARTS)
 ゲ－ジ関係（ＬＵ－２２６６Ｎ－７標準品）

3

4

2

1

5

7

9

6

8

1 1

1 0

1 4

1 5
1 6

1 4

1 3

1 7

1 2

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-01654 SLIDE PLATE ASM. スベリイタ　クミ     1
2 107-84809 THROAT PLATE(10MM) ハリイタ（１０ＭＭ）     1
3 SS-2110915-SP SCREW 11/64-40 L=8.5 マルサラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝８．５     2
4 107-86002 SLIDE PLATE RIGHT 10-18MM スベリイタ（ミギ）１０ー１８ＭＭ     1
5 107-86408 SLIDE PLATE LEFT 10-18MM スベリイタ（ヒダリ）１０ー１８ＭＭ     1
6 107-83355 FEED FOOT ASM. 10MM オクリアシ（クミ）１０ＭＭ     1
7 SM-6040552-TP SCREW M4 L=4.5 ロツカクアナボルト　Ｍ４　Ｌ＝４．５    (1)
8 107-81854 PRESSER FOOT ASM. オサエアシ（クミ）１０ＭＭ     1
9 SM-6040802-TP SCREW M4X0.7 L=8 ロツカクアナボルト    (1)

10 107-80302 FEED DOG オクリバ（１０ＭＭ）     1
11 SS-6111010-SP SCREW 11/64-40 L=9.5 ヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝９．５     2
12 107-77852 NEEDLE CLAMP ASM.10MM ハリドメ（クミ）１０ＭＭ     1
13 107-77803 NEEDLE CLAMP 10MM ハリドメ（１０ＭＭ）    (1)
14 SS-8080410-TP SCREW 1/8-44 L=3.5 トメネジ　１／８－４４　Ｌ＝３．５    (2)
15 107-79007 NEEDLE BAR THREAD GUIDE 4-8MM ハリボウイトカケ（４ー８ＭＭ）    (1)
16 SS-6060440-TP SCREW 3/32-56 L=3.5 ヒラネジ    (1)
17 PS-0150065-KP SPRING PIN 1.5X6 スプリングピン　１．５Ｘ６    (1)
- 36 -



21. ACCESSORIES PARTS COMPONENTS
 付属品関係

１

２ ５

７

１４ １５

１２ １３

１１
９

１０

８

１７

１８

１９

２１

２０

２４

２７

２６

２５

２９３０

１６

２３

２８

２２

３１

６

- 37 -



NOTE( 注記 ) #01....FOR LU-2266N-7 ＬＵ－２２６６Ｎ－７用
#02....FOR DL KNEE SWITCH TYPE ＤＬ膝スイッチ仕様用

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 ＊ 229-32800 ACCESSORIE BAG 付属品バッグ     1
2 229-33105 SCREW DRIVER MIDDLE ドライバ－（チユウ）     1
3 229-33006 SCREW DRIVER LARGE ドライバ－（ダイ）     1
4 229-33204 SCREW DRIVER SMALL ドライバ－（シヨウ）     1
5 123-47308 SCREW DRIVER (SMALL) ドライバ－（ショウ）     1
6 MDF-RX1600C0 DEFRIX OIL NO.1(600CC) デフレツクスオイルＮＯ．１（６００ＣＣ）     1
7 B9121-012-0A0 OILER ASM. アブラサシ　クミ     1
8 107-42203 FIXED SURGICAL KNIFE GAUGE コテイメスゲージ     1
9 400-52262 THREAD GUIDE PIN 糸案内棒     1

10 NS-6620310-SP NUT 3/16-32 ロツカクナツト　３／１６－３２     1
11 229-31604 FRAME SUPPORT BAR 頭部支え棒     1
12 107-59603 ALUMINUM BOBBIN (DOUBLE-CUT) アルミボビン（ローレットツキ）     1
13 #01 107-59603 ALUMINUM BOBBIN (DOUBLE-CUT) アルミボビン（ローレットツキ）     2
14 MC-3210014-02 NEEDLE 134-35 #140-2 ハリ　１３４－３５　＃１４０－２     1
15 #01 MC-3210014-02 NEEDLE 134-35 #140-2 ハリ　１３４－３５　＃１４０－２     2
16 401-02736 BUTTON TUBE ボタンチューブ  0.35
17 NS-6150430-SP NUT 15/64-28 ロツカクナツト　１５／６４－２８     1
18 D7101-245-E00 SYNCHRONIZER HOLDER STUD ケンシユツキササエジク     1
19 D7102-245-E00 SYNCHRONZER HOLDER PLATE ケンシユツキササエイタ     1
20 BT-0630520-Z0 HOLDER COVER ゼツエンチユ－ブ  0.02
21 SS-7110710-SP SCREW 11/64-40 L=7 マルヒラネジ　１１／６４－４０　Ｌ＝７     1
22 MTS-P00700B0 MOTOR PULLEY ASM. P.C.D 70 モータプーリ組７０     1
23 MTJ-VH00420A V-BELT 42 INCH Ｖベルト４２インチ     1
24 #01 107-77407 WRENCH 2.5MM ロッカクレンチ２．５ＭＭ     1
25 #02 400-25036 KNEE SWITCH ASM. オサエアゲヒザスイッチ（クミ）     1
26 #02 SK-3514000-SC WOOD SCREW D=5.1 L=40 マルモクネジ　Ｄ＝５．１　Ｌ＝４０     2
27 #02 MAO-11532000 CORD STAPLE コ－ド　ステツプル     2
28 401-01742 RELAY CORD ASM. 中継コード(組)     1
29 400-49863 HEAD COVER トウブカバー     1
30 400-52256 PANEL THREAD GUIDE パネル糸案内     1
31 400-26920 SYNCHRONIZER ASM シンクロ組     1
- 38 -



22. MUTUAL RISING QUANTITY TRANSFER COMPONENTS
 交互上昇量切替装置関係

NOTE( 注記 ) #01....OPTIONAL PARTS オプション部品

1 2

1 1

41 4

1 5

1 6

9

1 0

1 3

6

1 0

9

8

5

7

2

3
1

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 #01 PA-2502006-00 JIG CYLINDER ジグシリンダ     1
2 #01 PJ-3040605-05 ELBOW エルボ     1
3 #01 PX-0505010-00 SILENCER シヨウオンキ     1
4 #01 SM-6044500-SP SCREW ヒラネジ     2
5 #01 107-35959 VERTICAL CYLINDER ARM ASM. コウゴジヨウゲシリンダ－ウデ（クミ）     1
6 107-35900 VERTICAL CYLINDER ARM コウゴジョウゲシリンダーウデ    (1)
7 SM-6051402-TP SCREW M5X0.8 L=14 ロツカクアナボルト    (1)
8 107-11406 SPACER B スペーサＢ    (1)
9 #01 RE-0320000-K0 E-RING 3.2 Ｅガタトメワ　３．２     2

10 #01 B3031-141-H00 CONNECTING STUD ダキガイドコロ     2
11 #01 107-36007 ROLLER HOLDER ローラーウケ     1
12 #01 SM-6050802-TP SCREW M5X0.8 L=8 ロツカクアナボルト　Ｍ５Ｘ０．７　Ｌ＝８     1
13 #01 B1504-210-000 CONNECTING SHAFT ソレノイド　レンケツジク     1
14 #01 BT-0600401-EB TUBE チユ－ブ  1.55
15 #01 WS-0410002-KN SPRING WASHER バネザガネ　Ｍ４     2
16 #01 WP-0450846-SP WASHER ヒラザガネ     2
- 39 -



23. BACK TUCK COMPONENTS
 バックタック関係

2 0

2 3

1 7

1 8
1 9

2 2

1 6

1 5

1 4

2 5

1

2

3

5

9
8

6

1 0

1 2

9

1 1

4

7

1 3

2 4

2 1

REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 SD-0800352-SP HINGE SCREW D=8 H=3.5 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．５     1
2 107-36403 BACKWARD FEED ROD ギャクオクリロッド     1
3 SD-0800352-SP HINGE SCREW D=8 H=3.5 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝３．５     1
4 NS-6150540-SP NUT 15/64-28 ロツカクナツト　１５／６４－２８     1
5 107-75807 LINK FITTING BASE ギャクオクリリンクトリツケダイ     1
6 SS-6151440-SP SCREW 15/64-28 L=14 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１４     2
7 107-75906 BACKWARD FEED LINK ギャクオクリリンク     1
8 107-18906 VERTICAL FEED LINK SHAFT ジョウゲオクリリンクジク     1
9 RC-0650811-KP RETAINING RING Ｃガタトメワ     2

10 SD-0800402-TP HINGE SCREW D=8 H=4 ダンネジ　Ｄ＝８　Ｈ＝４     1
11 NS-6150430-SP NUT 15/64-28 ロツカクナツト　１５／６４－２８     1
12 107-37302 CYLINDER CONNECTION RING ギャクオクリシリンダレンケツカン     1
13 SD-0791271-SP HINGE SCREW D=7.94 H=12.7 ダンネジ　Ｄ＝７．９４　Ｈ＝１２．７     1
14 NS-6150430-SP NUT 15/64-28 ロツカクナツト　１５／６４－２８     2
15 400-52254 CYLINDER KNUCKLE JOINT 逆送りシリンダーナックルジョイント     1
16 NM-6060001-SE NUT M6 ロツカクナツト　Ｍ６　１シユ     1
17 107-44506 CYLINDER INSTALLATION BASE ギャクオクリシリンダトリツケダイ     1
18 SS-6151440-SP SCREW 15/64-28 L=14 ヒラネジ　１５／６４－２８　Ｌ＝１４     2
19 PA-3201502-00 JIG CYLINDER ジグシリンダ     1
20 SM-6061802-TP SCREW M6 L=18 ロツカクアナボルト     4
21 PJ-3040651-01 ELBOW UNION 6XPT1/8 エルボユニオン　６ＸＰＴ１／８     1
22 PX-0151010-00 MUFFLER マフラ     1
23 WP-0641601-SD WASHER M6 ヒラザガネ　ミガキマル　Ｍ６     4
24 B3538-112-000 OIL RETURN TUBE HOLDER カンリユウ　パイプオサエ     1
25 WP-0621016-SD WASHER 6.2X13X1 ヒラザガネ　６．２Ｘ１３Ｘ１     1
- 40 -



24. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS(LU-2266N-7)
 交換ゲ－ジ部品一覧表（ＬＵ－２２６６Ｎ－７）
- 41 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-84551 GAUGE SET 4MM ４ＭＭゲ－ジセツト     1
2 107-84650 GAUGE SET 6MM ６ＭＭゲ－ジセツト     1
3 107-84759 GAUGE SET 8MM ８ＭＭゲ－ジセツト     1
4 107-84858 GAUGE SET 10MM １０ＭＭゲ－ジセツト     1
5 107-84957 GAUGE SET 12MM １２ＭＭゲ－ジセツト     1
6 107-85053 GAUGE SET 14MM １４ＭＭゲ－ジセツト     1
7 107-85152 GAUGE SET 16MM １６ＭＭゲ－ジセツト     1
8 107-85251 GAUGE SET 18MM １８ＭＭゲ－ジセツト     1
9 107-85350 GAUGE SET 20MM ２０ＭＭゲ－ジセツト     1

10 107-85459 GAUGE SET 22MM ２２ＭＭゲ－ジセツト     1
11 107-85558 GAUGE SET 24MM ２４ＭＭゲ－ジセツト     1
12 107-85657 GAUGE SET 30MM ３０ＭＭゲ－ジセツト     1
13 107-85756 GAUGE SET 36MM ３６ＭＭゲ－ジセツト     1
14 107-77555 NEEDLE CLAMP ASM. 4MM ハリドメ（クミ）４ＭＭ     1
15 107-77654 NEEDLE CLAMP ASM. 6MM ハリドメ（クミ）６ＭＭ     1
16 107-77753 NEEDLE CLAMP ASM. 8MM ハリドメ（クミ）８ＭＭ     1
17 107-77852 NEEDLE CLAMP ASM.10MM ハリドメ（クミ）１０ＭＭ     1
18 107-77951 NEEDLE CLAMP ASM. 12MM ハリドメ（クミ）１２ＭＭ     1
19 107-78058 NEEDLE CLAMP ASM. 14MM ハリドメ（クミ）１４ＭＭ     1
20 107-78157 NEEDLE CLAMP ASM. 16MM ハリドメ（クミ）１６ＭＭ     1
21 107-78256 NEEDLE CLAMP ASM. 18MM ハリドメ（クミ）１８ＭＭ     1
22 107-78355 NEEDLE CLAMP ASM. 20MM ハリドメ（クミ）２０ＭＭ     1
23 107-78454 NEEDLE CLAMP ASM. 22MM ハリドメ（クミ）２２ＭＭ     1
24 107-78553 NEEDLE CLAMP ASM. 24MM ハリドメ（クミ）２４ＭＭ     1
25 107-78652 NEEDLE CLAMP ASM. 30MM(SP) ハリドメ（クミ）３０ＭＭ     1
26 107-78751 NEEDLE CLAMP ASM. 36MM ハリドメ（クミ）３６ＭＭ     1
27 107-79007 NEEDLE BAR THREAD GUIDE 4-8MM ハリボウイトカケ（４－８ＭＭ）     1
28 107-79106 NEEDLE BAR THREAD GUIDE PLATE ハリボウイトカケ（１０－１８ＭＭ）     1
29 B1403-526-000 THREAD GUIDE ハリドメ　イトアンナイ     1
30 107-80005 FEED DOG (4MM) オクリバ（４ＭＭ）     1
31 107-80104 FEED DOG (6MM) オクリバ（６ＭＭ）     1
32 107-80203 FEED DOG (8MM) オクリバ（８ＭＭ）     1
33 107-80302 FEED DOG (10MM) オクリバ（１０ＭＭ）     1
34 107-80401 FEED DOG (12MM) オクリバ（１２ＭＭ）     1
35 107-80500 FEED DOG (14MM) オクリバ（１４ＭＭ）     1
36 107-80609 FEED DOG (16MM) オクリバ（１６ＭＭ）     1
37 107-80708 FEED DOG (18MM) オクリバ（１８ＭＭ）     1
38 107-80807 FEED DOG (20MM) オクリバ（２０ＭＭ）     1
39 107-80906 FEED DOG (22MM) オクリバ（２２ＭＭ）     1
40 107-81003 FEED DOG (24MM) オクリバ（２４ＭＭ）     1
41 107-81102 FEED DOG 30MM(SP) オクリバ（３０ＭＭ）     1
42 107-81201 FEED DOG 36MM オクリバ（３６ＭＭ）     1
43 107-81557 PRESSER FOOT ASM. 4MM オサエアシ（クミ）４ＭＭ     1
44 107-81656 PRESSER FOOT ASM. 6MM オサエアシ（クミ）６ＭＭ     1
45 107-81755 PRESSER FOOT ASM. 8MM オサエアシ（クミ）８ＭＭ     1
46 107-81854 PRESSER FOOT ASM. 10MM オサエアシ（クミ）１０ＭＭ     1
47 107-81953 PRESSER FOOT ASM. 12MM オサエアシ（クミ）１２ＭＭ     1
48 107-82050 PRESSER FOOT ASM. 14MM オサエアシ（クミ）１４ＭＭ     1
49 107-82159 PRESSER FOOT ASM. 16MM オサエアシ（クミ）１６ＭＭ     1
50 107-82258 PRESSER FOOT ASM. 18MM オサエアシ（クミ）１８ＭＭ     1
51 107-82357 PRESSER FOOT ASM. 20MM オサエアシ（クミ）２０ＭＭ     1
52 107-82456 PRESSER FOOT ASM. 22MM オサエアシ（クミ）２２ＭＭ     1
53 107-82555 PRESSER FOOT ASM. 24MM オサエアシ（クミ）２４ＭＭ     1
54 107-82654 PRESSER FOOT ASM. 30MM(SP) オサエアシ（クミ）３０ＭＭ     1
55 107-82753 PRESSER FOOT ASM. 36MM オサエアシ（クミ）３６ＭＭ     1
56 107-86903 FINGER GUARD COVER (4-8MM) ユビホゴカバー（４ー８ＭＭ）     1
57 107-87000 FINGER GUARD COVER (10-12MM) ユビホゴカバー（１０－１２ＭＭ）     1
58 107-87109 FINGER GUARD COVER (14-18MM) ユビホゴカバー（１４－１８ＭＭ）     1
59 107-87208 FINGER GUARD COVER (20-24MM) ユビホゴカバー（２０－２４ＭＭ）     1
60 107-87307 FINGER GUARD COVER (30MM) ユビホゴカバー（３０ＭＭ）     1
61 107-87406 FINGER GUARD COVER (36MM) ユビホゴカバー（３６ＭＭ）     1
62 107-83058 FEED FOOT ASM. 4MM オクリアシ（クミ）４ＭＭ     1
63 107-83157 FEED FOOT ASM. 6MM オクリアシ（クミ）６ＭＭ     1
64 107-83256 FEED FOOT ASM. 8MM オクリアシ（クミ）８ＭＭ     1
65 107-83355 FEED FOOT ASM. 10MM オクリアシ（クミ）１０ＭＭ     1
66 107-83454 FEED FOOT ASM. 12MM オクリアシ（クミ）１２ＭＭ     1
67 107-83553 FEED FOOT ASM. 14MM オクリアシ（クミ）１４ＭＭ     1
68 107-83652 FEED FOOT ASM. 16MM オクリアシ（クミ）１６ＭＭ     1
69 107-83751 FEED FOOT ASM. 18MM オクリアシ（クミ）１８ＭＭ     1
70 107-83850 FEED FOOT ASM. 20MM オクリアシ（クミ）２０ＭＭ     1
71 107-83959 FEED FOOT ASM. 22MM オクリアシ（クミ）２２ＭＭ     1
72 107-84056 FEED FOOT ASM. 24MM オクリアシ（クミ）２４ＭＭ     1
73 107-84155 FEED FOOT ASM. 30MM(SP) オクリアシ（クミ）３０ＭＭ     1
74 107-84254 FEED FOOT ASM. 36MM オクリアシ（クミ）３６ＭＭ     1
75 107-84502 THROAT PLATE (4MM) ハリイタ（４ＭＭ）     1
76 107-84601 THROAT PLATE (6MM) ハリイタ（６ＭＭ）     1
77 107-84700 THROAT PLATE (8MM) ハリイタ（８ＭＭ）     1
78 107-84809 THROAT PLATE (10MM) ハリイタ（１０ＭＭ）     1
79 107-84908 THROAT PLATE (12MM) ハリイタ（１２ＭＭ）     1
80 107-85004 THROAT PLATE (14MM) ハリイタ（１４ＭＭ）     1
81 107-85103 THROAT PLATE (16MM) ハリイタ（１６ＭＭ）     1
82 107-85202 THROAT PLATE (18MM) ハリイタ（１８ＭＭ）     1
83 107-85301 THROAT PLATE (20MM) ハリイタ（２０ＭＭ）     1
84 107-85400 THROAT PLATE (22MM) ハリイタ（２２ＭＭ）     1
85 107-85509 THROAT PLATE (24MM) ハリイタ（２４ＭＭ）     1
86 107-85608 THROAT PLATE 30MM(SP) ハリイタ（３０ＭＭ）     1
87 107-85707 THROAT PLATE 36MM ハリイタ（３６ＭＭ）     1
88 107-86309 SLIDE PLATE LEFT 4-8MM スベリイタ（ヒダリ）４－８ＭＭ     1
89 107-86408 SLIDE PLATE LEFT 10-18MM スベリイタ（ヒダリ）１０－１８ＭＭ     1
90 107-86507 SLIDE PLATE LEFT 20-30MM スベリイタ（ヒダリ）２０－３０ＭＭ     1
91 107-86606 SLIDING PLATE LEFT 36MM スベリイタ（ヒダリ）３６ＭＭ     1
92 107-01803 SLIDE PLATE RIGHT イトキリスベリイタ（ミギ）     1
93 107-86002 SLIDE PLATE RIGHT 10-18MM スベリイタ（ミギ）１０－１８ＭＭ     1
94 107-86101 SLIDE PLATE RIGHT 20-30MM スベリイタ（ミギ）２０－３０ＭＭ     1
95 107-86200 SLIDING PLATE RIGHT 36MM スベリイタ（ミギ）３６ＭＭ     1
96 SS-8080410-TP SCREW 1/8-44 L=3.5 止めねじ　１／８－４４　Ｌ＝３．５     1
97 SS-6060440-TP SCREW 3/32-56 L=3.5 平ねじ     1
98 SS-5060310-SP SCREW 3/32-56 L=2.8 トラスねじ　３／３２－５６　Ｌ＝２．８     1
- 42 -



25. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS(LU-2216N-7)(1)
 交換ゲ－ジ部品一覧表（ＬＵ－２２１６Ｎ－７）（１）
- 43 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-11653 FEED FOOT ASM. オクリアシ（クミ）     1
2 107-11752 FEEDING FOOT (URETHANE) オクリアシウレタンヨウ（クミ）     1
3 107-11851 FEEDING FOOT ASM. RIGHT オクリアシミギカタオサエヨウ（クミ）     1
4 107-11950 FEEDING FOOT ASM. LEFT オクリアシヒダリカタオサエヨウ（クミ     1
5 107-45354 FEEDING FOOT (PIPING) 3MM オクリアシパイピングヨウ　３ミリ（ク     1
6 107-45453 FEEDING FOOT (PIPING) 4MM オクリアシパイピングヨウ　４ミリ（ク     1
7 107-45552 FEEDING FOOT (PIPING) 5MM オクリアシパイピングヨウ　５ミリ（ク     1
8 107-45651 FEEDING FOOT (PIPING) 6MM オクリアシパイピングヨウ　６ミリ（ク     1
9 107-46352 FEEDING FOOT (PIPING) 3MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　３ミ     1

10 107-46451 FEEDING FOOT (PIPING) 4MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　４ミ     1
11 107-46550 FEEDING FOOT (PIPING) 5MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　５ミ     1
12 107-46659 FEEDING FOOT (PIPING) 6MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　６ミ     1
13 107-12354 FEED FOOT ASM. オクリアシ（ミゾナシ）クミ     1
14 107-12057 FEED FOOT ASM. オクリアシ（ハバヒロ）クミ     1
15 107-12552 PRESSER FOOT ASM. オサエアシ　クミ     1
16 107-58456 PRESSER FOOT ASM. オサエアシ（オサエメンセキシヨウ）ク     1
17 107-12651 PRESSER FOOT ASM オサエアシダンブヨウ（クミ）     1
18 107-12750 PRESSER FOOT URETHANE オサエアシウレタンヨウ（クミ）     1
- 44 -



26. TABLE OF EXCHANGING GAUGE PARTS(LU-2216N-7)(2)
 交換ゲ－ジ部品一覧表（ＬＵ－２２１６Ｎ－７）（２）
- 45 -



REF.NO NOTE PART NO D E S C R I P T I O N 品     名       Qty

1 107-11653 FEED FOOT ASM. オクリアシ（クミ）     1
2 107-11752 FEEDING FOOT (URETHANE) オクリアシウレタンヨウ（クミ）     1
3 107-11851 FEEDING FOOT ASM. RIGHT オクリアシミギカタオサエヨウ（クミ）     1
4 107-11950 FEEDING FOOT ASM.,LEFT オクリアシヒダリカタオサエヨウ（クミ）     1
5 107-45354 FEEDING FOOT (PIPING) 3MM オクリアシパイピングヨウ　３ミリ（クミ）     1
6 107-45453 FEEDING FOOT (PIPING) 4MM オクリアシパイピングヨウ　４ミリ（クミ）     1
7 107-45552 FEEDING FOOT (PIPING) 5MM オクリアシパイピングヨウ　５ミリ（クミ）     1
8 107-45651 FEEDING FOOT (PIPING) 6MM オクリアシパイピングヨウ　６ミリ（クミ）     1
9 107-46352 FEEDING FOOT (PIPING) 3MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　３ミリ（クミ）     1

10 107-46451 FEEDING FOOT (PIPING) 4MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　４ミリ（クミ）     1
11 107-46550 FEEDING FOOT (PIPING) 5MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　５ミリ（クミ）     1
12 107-46659 FEEDING FOOT (PIPING) 6MM ADJUSTABLE オクリアシカヘンパイピングヨウ　６ミリ（クミ）     1
13 107-12354 FEED FOOT ASM. オクリアシ（ミゾナシ）クミ     1
14 107-12057 FEED FOOT ASM. オクリアシ（ハバヒロ）クミ     1
15 107-12859 FEEDING FOOT RIGHT オサエアシミギカタオサエヨウ（クミ）     1
16 107-12958 PRESSER FOOT LEFT オサエアシヒダリカタオサエヨウ（クミ）     1
17 107-47350 PRESSER FOOT (PIPING) 3MM オサエアシ　３ミリパイピングヨウ     1
18 107-47459 PRESSER FOOT (PIPING) 4MM オサエアシ　４ミリパイピングヨウ     1
19 107-47558 PRESSER FOOT (PIPING) 5MM オサエアシ　５ミリパイピングヨウ     1
20 107-47657 PIPING FOOT 6MM オサエアシ　６ミリパイピングヨウ     1
21 107-13055 FEED FOOT ASM. オサエアシ（ハバヒロ）クミ     1
22 107-17106 FEED DOG オクリバ     1
23 107-17205 FEED DOG W1O GROOVE オクリバ（ミゾナシ）     1
24 107-17304 FEED DOG (THIN THREAD) オクリバ（ホソイトヨウ）     1
25 107-39001 FEED DOG オクリバ（ハバヒロ）     1
26 107-01704 THROAT PLATE ハリイタ     1
27 107-02009 THROAT PLATE ハリイタ（ハバヒロ）     1
28 107-12255 FEED FOOT ASM. オクリアシ（カコウヨウＡ）クミ     1
29 107-48358 PRESSER FOOT ASM. オサエアシ（カコウヨウＢ）クミ     1
30 107-13253 PRESSER FOOT ASM. オサエアシ（カコウヨウＡ）クミ     1
31 MAH-152010A0 RULER ツリジヨウギ（クミ）     1
- 46 -



27. LIST FOR INFORMATION OF CHANGE
 変更情報リスト
- 47 -



NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引

NUMERICAL INDEX OF PARTS索引

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

BP-6000000-00 24 11 CQ-2020000-00 12 41 NS-6110350-SP 28 16 SK-3385001-SE 30 19
BT-0500300-E0 28 5 CQ-2020000-00 12 42 NS-6110360-SP 23 12 SK-3482501-SE 30 44
BT-0500300-E0 28 13 CQ-2520000-00 28 48 NS-6150430-SP 24 16 SK-3482501-SE 32 22
BT-0500300-E0 28 15 CQ-2520000-00 28 67 NS-6150430-SP 38 17 SK-3483201-SE 32 26
BT-0500300-E0 28 27 CS-1201011-SH 10 22 NS-6150430-SP 40 11 SK-3514000-SC 38 26
BT-0500300-E0 28 29 CS-1201011-SH 26 25 NS-6150430-SP 40 14 SL-4040881-SC 2 50
BT-0500300-E0 28 40 CS-1501011-TH 8 13 NS-6150540-SP 40 4 SL-4040881-SC 2 56
BT-0500300-E0 28 46 CS-1501011-TH 8 46 NS-6620310-SP 38 10 SM-1040801-SC 6 21
BT-0500300-E0 28 69 CS-1501011-TH 12 37 SM-3030650-SC 4 21
BT-0500300-E0 28 70 PA-2502006-00 39 1 SM-3031401-SE 32 15
BT-0500300-E0 28 76 D2430-555-B00 23 15 PA-3201502-00 40 19 SM-4030601-SC 18 31
BT-0600401-EB 30 8 D2515-232-D00 10 37 PA-4002002-00 26 32 SM-4030601-SC 20 31
BT-0600401-EB 30 13 D2611-555-B00-A 28 52 PF-0552170-A0 30 15 SM-4040601-SB 14 49
BT-0600401-EB 39 14 D2611-555-B00-A 28 56 PJ-3010651-04 26 33 SM-4040601-SC 28 63
BT-0600402-EA 10 21 D2611-555-B00-A 30 43 PJ-3040605-05 39 2 SM-4061001-SB 30 18
BT-0600402-EA 28 3 D3168-555-H0B 22 15 PJ-3040651-01 40 21 SM-4861201-SC 30 38
BT-0600402-EA 28 24 D3168-555-H0B 23 33 PS-0150065-KP 36 17 SM-6021000-TP 28 37
BT-0600402-EA 28 28 D7101-245-E00 38 18 PS-0200102-KH 23 17 SM-6030602-TP 6 26
BT-0600402-EA 28 47 D7102-245-E00 38 19 PS-0300082-KH 24 7 SM-6030802-TP 14 9
BT-0630520-Z0 38 20 PS-0400322-KP 10 11 SM-6030802-TP 16 11
BT-0800602-E0 28 17 EA-9500B01-00 2 54 PS-0500452-KP 26 28 SM-6031202-TP 14 36
BT-0800602-E0 28 22 EA-9500B01-00 28 21 PX-0151010-00 40 22 SM-6040552-TP 35 8
BT-0800602-E0 28 72 EA-9500B01-00 28 54 PX-0505010-00 39 3 SM-6040552-TP 36 7
B1111-563-000 2 30 EA-9500B01-00 28 80 SM-6040602-TP 14 13
B1114-280-000 10 39 EA-9500B01-00 28 82 RC-0560711-KP 8 22 SM-6040602-TP 14 31
B1148-141-H00 10 32 EA-9500B01-00 30 33 RC-0650811-KP 12 13 SM-6040602-TP 16 36
B1150-490-000 2 32 EA-9500B02-00 14 42 RC-0650811-KP 40 9 SM-6040802-TP 16 34
B1215-804-000 18 8 EA-9500B02-00 28 81 RC-0740811-KP 8 67 SM-6040802-TP 20 37
B1215-804-000 20 9 E8760-452-D00 30 42 RC-1200001-KP 24 3 SM-6040802-TP 35 10
B1308-055-000 4 58 E8760-452-K00 30 32 RC-1200001-KP 26 9 SM-6040802-TP 36 9
B1310-055-000 4 59 RE-0320000-K0 39 9 SM-6041002-TP 18 37
B1314-055-000 4 61 GAK-A1503000 30 5 RE-0400000-K0 4 73 SM-6041012-TP 6 17
B1403-526-000 42 29 GAK-A2302C00 30 3 RE-0400000-K0 8 19 SM-6041202-TP 14 17
B1504-210-000 39 13 GAK-29009000 30 14 RE-0400000-K0 10 15 SM-6041202-TP 14 23
B1526-527-00G 2 65 GAK-29010000 30 4 RE-0400000-K0 18 14 SM-6041202-TP 16 16
B1636-158-000 4 71 RE-0400000-K0 20 14 SM-6041202-TP 16 27
B1639-158-000 4 72 HK-0346101-00 30 7 RE-0500000-K0 8 64 SM-6044500-SP 39 4
B1648-122-000 28 57 HK-0346101-20 14 45 RE-0500000-K0 12 6 SM-6050802-TP 26 4
B2311-019-000 16 28 HK-0346101-60 30 34 RE-0500000-K0 12 44 SM-6050802-TP 28 51
B3031-141-H00 14 30 HK-0346400-0A 30 6 RE-0500000-K0 12 45 SM-6050802-TP 39 12
B3031-141-H00 16 22 HK-0346400-0A 30 31 RE-0500000-K0 24 8 SM-6051002-TP 8 43
B3031-141-H00 39 10 HK-0346400-0B 14 44 RE-0600000-K0 6 12 SM-6051402-TP 8 55
B3126-012-000 22 40 HK-0346400-0B 26 6 RO-0681901-00 28 73 SM-6051402-TP 14 27
B3128-526-000 22 35 HR-0291015-20 30 37 RO-0982401-00 18 32 SM-6051402-TP 16 21
B3129-012-A00 22 10 HW-0008400-80 30 41 RO-0982401-00 20 32 SM-6051402-TP 18 3
B3129-053-000 22 38 HW-2002500-00 30 35 RO-1182401-00 10 20 SM-6051402-TP 20 3
B3132-552-000 22 39 HW-5001400-00 14 37 RO-2943101-00 4 34 SM-6051402-TP 26 15
B3138-512-000 2 24 HX-0012300-0A 30 45 RO-3122401-00 4 50 SM-6051402-TP 39 7
B3205-210-000 23 7 HX-0029500-0A 26 39 RO-3573501-00 18 17 SM-6051602-TP 4 66
B3207-210-000 23 16 HX-0029500-0A 30 10 RO-3573501-00 20 17 SM-6052502-TP 14 52
B3208-210-000 23 18 HX-0029500-0B 26 38 SM-6052502-TP 16 7
B3211-210-000 23 10 HX-0029500-0B 30 11 SB-1100009-00 18 9 SM-6054502-TP 26 34
B3212-210-000 23 11 HX-0029500-00 30 9 SB-1100009-00 20 10 SM-6061202-TP 26 24
B3216-047-000 22 14 SB-1100010-00 18 10 SM-6061210-SC 26 22
B3216-047-000 23 32 MAH-152010A0 46 31 SB-1100010-00 20 11 SM-6061210-SC 28 39
B3416-552-000 8 63 MAO-11532000 38 27 SB-1150004-00 18 11 SM-6061552-TP 12 26
B3510-019-000 2 45 MC-3210014-00 6 8 SB-1150004-00 20 12 SM-6061552-TP 12 34
B3521-245-000 28 14 MC-3210014-00 6 18 SB-1150009-00 18 12 SM-6061602-TP 8 34
B3525-357-000 28 42 MC-3210014-02 38 14 SD-0470281-SP 22 19 SM-6061650-TP 12 3
B3534-012-000 28 43 MC-3210014-02 38 15 SD-0470281-SP 22 50 SM-6061802-TP 40 20
B3538-112-000 2 55 MDF-RX1600C0 38 6 SD-0500301-SP 16 25 SM-6062002-TP 18 51
B3538-112-000 40 24 MTJ-VH00420A 38 23 SD-0500301-SP 16 30 SM-6062002-TP 20 48
B8213-012-000 32 7 MTS-P00700B0 38 22 SD-0500481-TP 14 20 SM-6062502-TP 10 3
B8228-125-000 28 9 SD-0500721-SP 14 29 SM-6064002-TP 12 47
B8228-125-000 28 33 NM-6030001-SC 32 16 SD-0500721-SP 16 23 SM-6065002-TP 4 76
B9121-012-0A0 38 7 NM-6040001-SC 14 43 SD-0640322-TP 4 62 SM-8030402-TP 4 64

NM-6040001-SN 4 43 SD-0700332-SP 24 14 SM-8030402-TP 12 12
CM-3002000-01 2 6 NM-6040003-SC 22 23 SD-0720331-SP 26 36 SM-8040502-TP 4 54
CM-3012000-01 2 47 NM-6040003-SC 22 54 SD-0790203-SP 26 2 SM-8040602-TP 23 2
CQ-2000000-00 26 12 NM-6060001-SE 40 16 SD-0791271-SP 40 13 SM-8040602-TP 23 6
CQ-2020000-00 6 23 NM-6080001-SE 26 37 SD-0800352-SP 40 1 SM-8040802-TP 14 21
CQ-2020000-00 6 24 NM-6860003-SC 30 39 SD-0800352-SP 40 3 SM-8050502-TP 8 40
CQ-2020000-00 8 58 NS-6110310-SP 22 18 SD-0800402-TP 40 10 SM-8050502-TP 16 32
CQ-2020000-00 8 61 NS-6110310-SP 22 49 SD-0901201-TP 26 8 SM-8050502-TP 18 5
CQ-2020000-00 12 40 NS-6110310-SP 23 31 SK-3241601-SC 32 10 SM-8050502-TP 18 29
- 48 -



NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

SM-8050502-TP 18 46 SS-7060610-SP 14 5 WP-0520656-SA 14 47 107-03908 23 5
SM-8050502-TP 20 6 SS-7060610-SP 14 6 WP-0520656-SA 16 8 107-04005 23 19
SM-8050502-TP 20 29 SS-7060610-SP 16 4 WP-0520656-SA 23 25 107-04104 23 29
SM-8050502-TP 20 46 SS-7060610-SP 16 6 WP-0531001-SC 23 24 107-04153 23 28
SM-8050602-TP 8 39 SS-7080510-TP 8 10 WP-0621016-SD 40 25 107-04609 2 44
SM-8050602-TP 8 41 SS-7080510-TP 8 21 WP-0621016-SH 18 52 107-04757 4 6
SM-8050602-TP 14 14 SS-7090520-SP 2 25 WP-0621016-SH 20 49 107-04807 23 20
SM-8050602-TP 18 60 SS-7090910-TP 26 18 WP-0641601-SD 40 23 107-04955 4 8
SM-8050602-TP 20 57 SS-7110340-SP 23 27 WP-0651056-SH 18 50 107-04963 4 10
SM-8050602-TP 23 21 SS-7110510-SP 2 31 WP-0651056-SH 23 8 107-05002 4 12
SM-8060552-TP 12 31 SS-7110510-SP 2 41 WP-0740516-SP 12 14 107-05606 4 28
SM-8060602-TP 4 9 SS-7110510-SP 32 24 WP-1221016-SP 26 10 107-05606 4 30
SM-8060602-TP 4 11 SS-7110710-SP 38 21 WS-0410002-KN 39 15 107-05754 4 29
SM-8060602-TP 4 33 SS-7110810-SP 10 10 WS-0510002-KN 26 16 107-06315 4 53
SM-8060602-TP 4 55 SS-7110810-SP 23 9 WT-0530002-KS 2 39 107-06703 4 16
SM-8060602-TP 10 26 SS-7110910-SP 10 27 WT-0530002-KS 14 40 107-07156 4 37
SM-8061212-TP 4 49 SS-7110910-TP 2 33 WZ-1052010-KP 2 63 107-07206 4 46
SM-8080802-TP 4 7 SS-7112420-SP 6 6 107-07305 4 48
SM-8080802-TP 4 13 SS-7120710-SP 8 51 100-88003 23 30 107-07958 4 42
SM-8080812-TP 4 3 SS-7120710-SP 30 21 101-09809 8 62 107-08204 6 2
SM-9081050-SE 26 30 SS-7121410-TP 8 60 101-09809 18 20 107-08303 4 18
SQ-1110401-MZ 4 25 SS-7121610-SP 2 2 101-09809 20 20 107-08501 6 16
SQ-1150451-MZ 4 26 SS-7121610-SP 2 11 101-11201 18 13 107-08907 8 70
SQ-1150451-MZ 18 33 SS-7121610-SP 2 13 101-11201 20 13 107-09152 6 9
SQ-1150451-MZ 20 33 SS-7121610-SP 10 6 101-12506 18 21 107-09202 6 11
SQ-1150501-SD 18 38 SS-7121610-SP 10 30 101-12506 20 21 107-09350 6 13
SQ-1150501-SD 20 38 SS-7620750-SP 10 4 101-12605 18 18 107-09400 6 15
SQ-1680701-MZ 28 83 SS-7621040-SP 23 36 101-12605 20 18 107-09608 8 25
SS-1110840-SP 18 35 SS-8080410-TP 6 3 101-12704 18 19 107-09707 8 11
SS-1110840-SP 20 35 SS-8080410-TP 36 14 101-12704 20 19 107-10002 8 8
SS-2090710-TP 2 23 SS-8080410-TP 42 96 101-19907 10 38 107-10101 8 9
SS-2090710-TP 2 46 SS-8080610-SP 18 15 101-23701 28 79 107-10200 8 20
SS-2090810-SP 2 21 SS-8080610-SP 20 15 101-24204 23 35 107-10408 8 15
SS-2110915-SP 35 4 SS-8110422-TP 12 7 101-26803 28 12 107-10507 8 18
SS-2110915-SP 36 3 SS-8110422-TP 14 33 103-20109 22 3 107-10606 8 6
SS-3061310-SP 22 51 SS-8110422-TP 16 14 103-20208 22 5 107-10705 8 7
SS-5060310-SP 42 98 SS-8111610-SP 23 26 103-20208 22 33 107-10804 8 5
SS-5090420-SP 22 27 SS-8120740-SP 4 47 105-02300 23 22 107-10804 8 28
SS-5090420-SP 22 57 SS-8120740-SP 6 19 105-23702 4 39 107-10903 8 52
SS-5150510-SP 32 21 SS-8120740-SP 8 24 105-27901 28 66 107-10903 12 10
SS-6060440-TP 36 16 SS-8120740-SP 8 57 105-39906 32 3 107-10903 12 27
SS-6060440-TP 42 97 SS-8120740-SP 24 19 105-39906 32 6 107-10903 12 35
SS-6080610-TP 18 41 SS-8150510-TP 4 44 105-91709 4 56 107-11117 8 23
SS-6080610-TP 20 41 SS-8150750-SP 28 19 107-00508 2 37 107-11406 14 28
SS-6081210-SP 28 59 SS-8150822-TP 4 15 107-00706 2 9 107-11406 16 20
SS-6090620-SP 23 23 SS-8151150-TP 4 70 107-01308 2 17 107-11406 39 8
SS-6110610-TP 30 22 SS-8660410-SP 8 12 107-01654 35 1 107-11653 35 7
SS-6110630-TP 2 62 SS-8660410-SP 8 47 107-01654 36 1 107-11653 44 1
SS-6111010-SP 35 12 SS-8660410-SP 12 38 107-01704 35 2 107-11653 46 1
SS-6111010-SP 36 11 SS-8660512-TP 4 5 107-01704 46 26 107-11752 44 2
SS-6111140-SP 14 18 SS-8660610-TP 10 29 107-01803 35 5 107-11752 46 2
SS-6111140-SP 14 41 SS-8660610-TP 26 26 107-01803 42 92 107-11851 44 3
SS-6111140-SP 18 16 SS-8660810-TP 8 27 107-01902 35 6 107-11851 46 3
SS-6111140-SP 20 16 SS-8661012-TP 12 22 107-02009 35 3 107-11950 44 4
SS-6111620-SP 28 75 107-02009 46 27 107-11950 46 4
SS-6121010-SP 2 5 TA-0750704-R0 2 48 107-02108 28 45 107-12057 44 14
SS-6121010-SP 2 8 TA-1050504-R0 2 19 107-02207 28 65 107-12057 46 14
SS-6121010-SP 2 14 TA-1050504-R0 12 48 107-02405 22 7 107-12255 46 28
SS-6121010-SP 2 27 TA-1250406-R0 2 3 107-02553 22 2 107-12354 44 13
SS-6121010-SP 8 49 TA-1250504-R0 2 36 107-02561 22 1 107-12354 46 13
SS-6121010-SP 22 28 TA-1450404-R0 28 1 107-02603 22 4 107-12552 35 9
SS-6121010-SP 28 26 TA-2050406-R0 2 28 107-02603 22 32 107-12552 44 15
SS-6121010-SP 30 46 TA-2050406-R0 2 57 107-02702 22 21 107-12651 44 17
SS-6121050-SP 8 16 107-02702 22 52 107-12750 44 18
SS-6121210-SP 2 38 WP-0320501-SC 14 10 107-02801 22 22 107-12859 46 15
SS-6121860-SP 4 68 WP-0320501-SC 16 38 107-02801 22 53 107-12958 46 16
SS-6121860-SP 10 28 WP-0320501-SC 22 25 107-03106 22 26 107-13055 46 21
SS-6122510-SP 8 69 WP-0320501-SC 22 55 107-03205 22 24 107-13253 46 30
SS-6123010-SP 2 12 WP-0320501-SC 28 60 107-03205 22 47 107-13501 8 65
SS-6151412-TP 6 14 WP-0320501-SC 32 18 107-03304 22 17 107-13766 8 26
SS-6151412-TP 12 9 WP-0371016-SD 26 19 107-03452 23 13 107-13808 8 31
SS-6151440-SP 40 6 WP-0450000-SD 6 22 107-03502 23 1 107-13907 8 33
SS-6151440-SP 40 18 WP-0450846-SP 39 16 107-03601 23 3 107-14004 8 35
SS-6152440-SP 6 10 WP-0482086-SD 22 48 107-03700 23 4 107-14103 8 36
SS-6621220-SP 4 19 WP-0501046-SC 32 25 107-03809 23 14 107-14202 8 37
- 49 -



NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

107-14400 8 42 107-24201 18 34 107-36007 39 11 107-54901 2 42
107-14905 8 50 107-24201 20 34 107-36403 40 2 107-55155 32 20
107-15258 8 54 107-24706 18 47 107-36908 26 31 107-55205 32 19
107-15506 24 9 107-24706 20 47 107-37302 40 12 107-55403 28 38
107-15605 24 6 107-24805 18 39 107-39001 46 25 107-55502 26 27
107-15704 2 64 107-24805 20 39 107-39209 28 10 107-55601 18 6
107-15902 24 12 107-25000 18 40 107-39209 28 35 107-55601 20 7
107-16009 24 2 107-25000 20 40 107-39308 18 23 107-55700 2 22
107-16108 24 17 107-25158 18 42 107-39308 20 23 107-58456 44 16
107-16207 24 18 107-25158 20 42 107-39407 18 24 107-59603 18 69
107-16504 8 59 107-25307 10 8 107-39407 20 24 107-59603 20 66
107-16603 24 15 107-25604 18 44 107-40611 30 24 107-59603 38 12
107-17106 35 11 107-25604 20 44 107-40710 30 20 107-59603 38 13
107-17106 46 22 107-26107 18 7 107-40801 30 40 107-60304 28 20
107-17205 46 23 107-26107 20 8 107-40900 32 2 107-60502 28 55
107-17304 46 24 107-26305 14 8 107-41007 4 14 107-61203 18 68
107-17668 12 2 107-26305 16 10 107-41106 22 16 107-61203 20 65
107-18005 12 24 107-26404 14 3 107-41106 22 45 107-61252 18 53
107-18005 12 36 107-26404 16 3 107-41452 22 6 107-61252 20 50
107-18153 12 25 107-26503 14 2 107-41452 22 34 107-70303 18 25
107-18153 12 33 107-26503 16 2 107-41502 22 20 107-70352 18 4
107-18203 12 16 107-26552 14 1 107-41601 22 13 107-70402 18 22
107-18302 24 13 107-26552 16 1 107-41759 14 39 107-70402 20 22
107-18351 24 5 107-26800 14 7 107-41908 30 36 107-70501 18 43
107-18401 10 31 107-26800 16 9 107-42005 32 5 107-70501 20 43
107-18500 12 43 107-26909 14 4 107-42203 38 8 107-71251 4 36
107-18658 12 8 107-26909 16 5 107-42302 32 1 107-71301 28 23
107-18906 12 11 107-27105 28 7 107-42708 2 10 107-71509 28 18
107-18906 40 8 107-27105 28 31 107-43003 2 7 107-71707 20 25
107-19052 12 18 107-27154 28 6 107-43151 2 1 107-71756 20 4
107-19201 12 20 107-27162 28 30 107-43300 24 1 107-71806 16 15
107-19300 12 23 107-27204 28 8 107-44308 10 24 107-71905 16 24
107-19508 12 28 107-27204 28 32 107-44506 40 17 107-72002 16 29
107-19656 12 21 107-27303 28 34 107-44704 22 8 107-72101 16 31
107-19664 12 19 107-27709 14 22 107-44704 22 36 107-72200 16 33
107-19706 12 50 107-27709 16 37 107-44803 22 9 107-72309 14 12
107-19805 12 51 107-27808 14 16 107-44803 22 37 107-72408 20 36
107-19953 12 30 107-27857 14 15 107-44902 22 11 107-72507 16 26
107-19961 12 29 107-27907 14 46 107-45354 44 5 107-72705 20 1
107-20001 12 32 107-28103 14 26 107-45354 46 5 107-72804 14 11
107-20407 10 7 107-28103 16 19 107-45453 44 6 107-72804 16 35
107-20555 10 5 107-28152 14 25 107-45453 46 6 107-73109 22 56
107-20605 10 13 107-28152 16 18 107-45552 44 7 107-73356 22 30
107-21009 10 19 107-28160 14 24 107-45552 46 7 107-73364 22 29
107-21207 10 34 107-28160 16 17 107-45651 44 8 107-73406 22 46
107-21306 10 16 107-28301 14 35 107-45651 46 8 107-73505 22 31
107-21504 10 9 107-28400 18 64 107-45800 2 40 107-73703 22 41
107-22007 10 23 107-28400 20 61 107-45909 4 20 107-73802 22 42
107-22353 18 26 107-28509 18 59 107-46352 44 9 107-74008 2 34
107-22353 20 26 107-28509 20 56 107-46352 46 9 107-74305 2 59
107-22403 18 1 107-28707 18 63 107-46451 44 10 107-74354 2 58
107-22601 18 62 107-28707 20 60 107-46451 46 10 107-74404 2 60
107-22601 20 59 107-28806 26 7 107-46550 44 11 107-74602 2 52
107-22809 18 61 107-29010 26 1 107-46550 46 11 107-74651 2 51
107-22809 20 58 107-29606 26 20 107-46659 44 12 107-75302 18 36
107-22908 18 54 107-29754 26 14 107-46659 46 12 107-75401 22 58
107-22908 20 51 107-29952 26 21 107-46709 12 5 107-75500 4 27
107-23013 18 57 107-30109 26 23 107-46907 28 78 107-75609 4 52
107-23013 20 54 107-30703 26 29 107-47350 46 17 107-75658 4 51
107-23104 18 66 107-31404 28 2 107-47459 46 18 107-75807 40 5
107-23104 20 63 107-31701 2 29 107-47558 46 19 107-75906 40 7
107-23203 18 58 107-32204 14 38 107-47657 46 20 107-76656 4 32
107-23203 20 55 107-32402 28 49 107-48002 4 57 107-77308 2 18
107-23302 18 55 107-32600 28 50 107-48101 32 17 107-77407 38 24
107-23302 20 52 107-33004 28 4 107-48358 46 29 107-77555 42 14
107-23401 18 56 107-33103 2 43 107-48507 30 25 107-77654 42 15
107-23401 20 53 107-33509 10 25 107-51303 8 38 107-77753 42 16
107-23500 18 67 107-33608 28 61 107-52418 18 65 107-77803 36 13
107-23500 20 64 107-33707 28 62 107-52418 20 62 107-77852 36 12
107-23708 18 27 107-34119 28 64 107-53002 28 11 107-77852 42 17
107-23708 20 27 107-34309 28 68 107-53002 28 36 107-77951 42 18
107-23807 18 28 107-34606 28 58 107-53150 35 13 107-78058 42 19
107-23807 20 28 107-34853 32 4 107-54505 14 19 107-78157 42 20
107-23906 18 30 107-35900 39 6 107-54604 14 48 107-78256 42 21
107-23906 20 30 107-35959 39 5 107-54802 4 38 107-78355 42 22
- 50 -



NUMERICAL INDEX OF PARTS
索引
PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO

PART NO PAGE REF 
NO品番 頁 品番 頁 品番 頁 品番 頁

107-78454 42 23 107-85756 42 13 231-56300 8 66 401-88831 6 20
107-78553 42 24 107-86002 36 4 231-56409 8 56 401-88832 28 53
107-78652 42 25 107-86002 42 93 231-56508 8 48 401-88833 6 27
107-78751 42 26 107-86101 42 94 231-56904 26 13 401-88834 8 53
107-79007 36 15 107-86200 42 95 231-57506 26 3
107-79007 42 27 107-86309 42 88 231-57605 26 5
107-79106 42 28 107-86408 36 5 231-58207 32 8
107-80005 42 30 107-86408 42 89 231-59254 28 77
107-80104 42 31 107-86507 42 90 260-17400 10 17
107-80203 42 32 107-86606 42 91 269-10059 34 3
107-80302 36 10 107-86903 42 56 269-10158 34 2
107-80302 42 33 107-87000 42 57
107-80401 42 34 107-87109 42 58 400-23289 10 36
107-80500 42 35 107-87208 42 59 400-24852 2 66
107-80609 42 36 107-87307 42 60 400-24858 30 2
107-80708 42 37 107-87406 42 61 400-24969 30 1
107-80807 42 38 110-20401 4 22 400-25036 38 25
107-80906 42 39 110-20500 4 24 400-25299 32 11
107-81003 42 40 110-20609 4 23 400-25300 32 14
107-81102 42 41 110-45101 22 44 400-26733 30 28
107-81201 42 42 110-72402 22 43 400-26734 30 30
107-81557 42 43 123-47308 38 5 400-26735 30 27
107-81656 42 44 131-10101 26 40 400-26736 30 29
107-81755 42 45 137-07500 12 39 400-26740 30 26
107-81854 36 8 400-26920 38 31
107-81854 42 46 210-54903 28 44 400-38722 30 12
107-81953 42 47 211-24201 28 71 400-38723 30 16
107-82050 42 48 213-79003 32 12 400-49863 38 29
107-82159 42 49 213-79003 32 13 400-52240 8 14
107-82258 42 50 226-03708 2 35 400-52241 10 12
107-82357 42 51 229-01805 14 51 400-52244 18 49
107-82456 42 52 229-07802 26 17 400-52251 2 53
107-82555 42 53 229-08909 8 29 400-52253 18 2
107-82654 42 54 229-17009 14 34 400-52253 20 2
107-82753 42 55 229-17009 16 13 400-52254 40 15
107-83058 42 62 229-31604 38 11 400-52255 10 1
107-83157 42 63 229-32800 38 1 400-52256 38 30
107-83256 42 64 229-33006 38 3 400-52258 12 4
107-83355 36 6 229-33105 38 2 400-52259 26 35
107-83355 42 65 229-33204 38 4 400-52260 24 10
107-83454 42 66 229-49101 10 14 400-52262 38 9
107-83553 42 67 231-51202 32 9 400-52263 8 32
107-83652 42 68 231-51301 2 4 400-52264 26 11
107-83751 42 69 231-51400 2 26 400-52266 4 63
107-83850 42 70 231-51509 14 50 400-52267 10 33
107-83959 42 71 231-51509 28 25 400-59695 32 23
107-84056 42 72 231-51707 2 16 400-63991 18 45
107-84155 42 73 231-52663 6 4 400-63991 20 45
107-84254 42 74 231-52705 4 40 400-63992 18 48
107-84502 42 75 231-52754 4 35 400-63992 20 5
107-84551 42 1 231-52853 4 41 400-64240 24 4
107-84601 42 76 231-52903 4 2 400-64519 4 31
107-84650 42 2 231-53109 6 7 400-73870 2 15
107-84700 42 77 231-53208 6 5 400-79568 28 74
107-84759 42 3 231-53307 4 45 400-82707 28 41
107-84809 36 2 231-53406 6 25 400-84142 2 20
107-84809 42 78 231-53505 6 1 400-96354 34 1
107-84858 42 4 231-53901 4 1 401-00943 2 49
107-84908 42 79 231-54057 4 65 401-01351 14 32
107-84957 42 5 231-54107 4 67 401-01351 16 12
107-85004 42 80 231-54404 4 17 401-01742 38 28
107-85053 42 6 231-54552 4 75 401-02736 38 16
107-85103 42 81 231-54602 4 4 401-03915 30 23
107-85152 42 7 231-54701 4 69 401-07618 30 17
107-85202 42 82 231-54800 4 74 401-07949 8 30
107-85251 42 8 231-55005 12 15 401-08542 2 61
107-85301 42 83 231-55104 12 46 401-12293 12 1
107-85350 42 9 231-55203 8 45 401-13091 22 12
107-85400 42 84 231-55203 12 49 401-13092 23 34
107-85459 42 10 231-55401 10 35 401-13224 4 60
107-85509 42 85 231-55500 10 2 401-71718 8 1
107-85558 42 11 231-55708 12 17 401-78527 8 2
107-85608 42 86 231-55955 10 18 401-78527 8 17
107-85657 42 12 231-56102 8 44 401-78528 8 3
107-85707 42 87 231-56201 8 68 401-78529 8 4
- 51 -



    MEMO
- 52 -



MEMO
- 53 -





2 - 1 1 - 1 ,
TSURUMAKI, TAMA-SHI,
TOKYO, 206-8551, JAPAN
PHONE:(81)42-357-2371
FAX:(81)42-357-2380

お買い求め、 ご相談は
To order or for further
information,
please contact:

Copyright© 2000-2019 JUKI CORPORATION

本書の内容を無断で転載、 複写する こ と を
禁止し ます。
All rights reserved throughout the world.

〒 206-8551 東京都多

摩市鶴牧 2-11-1

※ このパーツ リ ス ト は商品改良のため予告な く 変更する事があ り ます。
*The description covered in this parts list is subject to change for improvement of the commodity without notice.
※ このパーツ リ ス ト は 2019 年 11 月現在の商品仕様で編集し たものです。
*This parts list is edited in accordance with the product specifications as of November 2019.
                                                                                                                                                      Printed in Japan
                                                                                                                        

TEL.042-357-2371( ダイヤルイ ン ) FAX.042-357-2380




